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Más que un mueble, sensación de bienestar.
Optimiza tu baño con nuestros muebles: funcionalidad, elegancia y cuidado en 
cada detalle.

Más que un lavabo, estilo y comodidad.
Eleva tu confort diario con nuestros lavabos versátiles, de encimera o sobre 

encimera, diseñados con calidad y estilo únicos.

Más que un espejo, un toque de distinción.
Espejos con contorno o sin contorno, con luz o sin luz, crea la armonía perfecta que 
más te refleje.

Eleva tu espacio, transforma 
tu día: diseño que inspira 
bienestar.
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Las medidas representadas a lo largo 
del catálogo son milímetros (MM).

LAVABOS

Lavabos de sobre encimera
Vesta
Nera
Aurora
Tempe
Baco
Nun
Vulcano
Minerva

Lavabos de encimera
New Morning
MID
New Evening
New Piccolo
Slim Spring 
Slim Nival
Nival con faldón
Nival Plus

02. ESPEJOS

Sin luz
Lisos
Decorativos
Con marco

Retroiluminados con luz
Rectangular
Redondo 
Canto romo
Oval

Decorativos con luz
Vaiana
Rectangular
Oval
Redondo

Frontal con luz
Kadir 
Bash 
Square
Nana

Perimetral con luz
Mira
Alba

Camerino

Espejos de aumento
y apliques led
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COLECCIONES  MOBILIARIO
MOBILIARIO FONDO REDUCIDO
MOBILIARIO AUXILIAR
ENCIMERAS CON FALDÓN Y TAPAS

82.

88.

64.

12.
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Guías 
MOBILIARIO

GUÍAS GRASS GUÍAS HETTICH01. 02.
Para muebles de costilla metálica 
incorporamos guías GRASS.

En nuestro constante esfuerzo por ofrecer la 
más alta calidad, nuestros muebles de costilla 
metálica incorporan guías GRASS, marca líder 
a nivel mundial y que es sinónimo de calidad e 
innovación.

La correcta elección del mueble de baño es esencial para 
el almacenamiento y el confort en el día a día. 

Ofrecemos la más amplia gama de soluciones para 
diferentes estilos y espacios, desde diseños clásicos 
hasta vanguardistas, con alta calidad y atención a las 
últimas tendencias. Nuestras colecciones combinan 
funcionalidad y diseño.

Máxima calidad de fabricación.

Todos nuestros muebles con costilla de madera 
incorporan guías Hettich que proporcionan 
un funcionamiento inmejorable y disponen de 
todas las características de una guía premium.

·   Diseño robusto y de alta estabilidad.

·   Guías invisibles.

·   Cierre amortiguado.

·   Silenciosas.

En Stillo apostamos porque 
dejes fluir tu imaginación y 
crees tu propias composiciones 
combinando nuestros productos.

·

·

·
·
·
·
·

Costilla inferior de mayor altura para 
optimizar la capacidad.

Frente ajustable lateral y verticalmente sin 
herramientas.

Extracción total.

Diseño robusto y de alta estabilidad.

Guías invisibles.

Cierre amortiguado.

Silenciosas.
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Soportes y colgadores
MOBILIARIO

Soportes regulables en altura y 
profundidad con sistema antivuelco.

Carga máxima 240Kg/mueble.

Interiores cajones
Nuestros muebles están equipados con un práctico 
organizador en el cajón superior que además otorga 
más robustez a la estructura. La base posee un atractivo 
acabado texturizado.

Bisagras
Nuestras puertas están equipadas con bisagras ajustables, 
silenciosas y con cierre amortiguado.

Tablero resistente 
al agua 
Los modelos identificados con este icono están 
fabricados con tablero hidrófugo para ofrecer una alta 
resistencia al agua.

No previene completamente la penetración ante una 
prolongada exposición. Parte de la estructura interna no 
puede disponer de esta propiedad. Vacío sanitario 

Todos nuestros muebles poseen 
un vacío sanitario estándar.

Soportes regulables para 
auxiliares y módulos.

Carga máxima 100Kg/mueble.

Soportes regulables en altura y 
profundidad.

Carga máxima 90Kg/mueble.

Soportes regulables para auxiliares.

Carga máxima 130Kg/mueble.
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900 mm 1.000 mm  1.200 mm 1.400 mm
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MOBILIARIO /

Colecciones mobiliario
Descubre nuestras colecciones de 
mobiliario de baño y elige la que más se 
ajusta a tus necesidades: muebles con 
cajones, puertas, suspendidos, a suelo… 
Todos disponibles en acabados exclusivos 
y con opciones de personalización.

Una amplia gama de muebles que  
se adaptan a todos los estilos. 

CARACTERÍSTICAS

CIERRE
AMORTIGUADO

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

EXTRACCIÓN
TOTAL O PARCIAL

CAJÓN METÁLICO
(GUÍAS GRASS)

RESISTENTE
AL AGUA

KITS CON APLIQUE 
Todos los conjuntos con aplique incluyen el modelo Ceres led 35 cm (ver el pág. 172) 
en acabado cromo o negro a juego con el tirador.
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Compact
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

Mueble suspendido de dos cajones de madera en una gran variedad de acabados. 
Cajón inferior de gran capacidad.

Conjunto aplique: 
Mueble + Tiradores inox +  Lavabo New Morning + Espejo Liso + Aplique 1200 mm Moka Mate: 3350001663 - 998€ 

EXTRACCIÓN 
PARCIAL

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)
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1.

2.
3.

LACADO BLANCO BRILLO LAMINADO
GRIS MATE

LAMINADO
MOKA MATE

ESPACIO PARA TENER 
TODO ORGANIZADO

CAJONES DE 
EXTRACCIÓN TOTAL

CIERRE
AMORTIGUADO

OPCIÓN DE PATAS

LAMINADO
PINO GRIS

LAMINADO 
ROBLE NATURAL

LAMINADO
AZUL MATE

ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

TIRADOR A ELEGIR:

1. ORO CEPILLADO
2. NEGRO CEPILLADO
3. INOX CEPILLADO

6
0

3

610/710/810 
910/1010 465
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€

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE + TIRADORES INOX + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
GRIS MATE
MOKA MATE
PINO GRIS
AZUL MATE

MUEBLE 100
€

497
455
498
481
456
481

CÓDIGO
3350001080 

3350001081 

3350001082 

3350001083 

3350001084 

3350001085

120 LAV DOB*
€

806
764
818
792
818
792

CÓDIGO
3350001100 

3350001101 

3350001102 

3350001103 

3350001104 

3350001105

140 LAV DOB*2

1.035
  985
1.007
1.007
  973
1.035 

CÓDIGO
3350001120 

3350001121 

3350001122

3350001123 

3350001124 

3350001125

MUEBLE 90
€

463
445
463
463
445
463

CÓDIGO
3350001060 

3350001061 

3350001062 

3350001063 

3350001064 

3350001065

MUEBLE 80
€

427
384
427
411
391
411

CÓDIGO
3350001040 

3350001041 

3350001042 

3350001043 

3350001044 

3350001045

MUEBLE 70
€

404
373
390
390
373
404

CÓDIGO
3350001020 

3350001021 

3350001022 

3350001023 

3350001024 

3350001025

MUEBLE 60
€

376
355
382
369
361
369

CÓDIGO
3350001000

3350001001

3350001002

3350001003

3350001004

3350001005

1. 2. 3.

* Los muebles de 120 tienen dos módulos de 60.
*2 Los muebles de 140 son dos muebles de 70. / El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

2. CONJUNTO ESPEJO
MUEBLE + TIRADORES INOX + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
GRIS MATE
MOKA MATE
PINO GRIS
AZUL MATE

MUEBLE 100
€

573
531
574
557
532
557

CÓDIGO
3350001360 

3350001361 

3350001362 

3350001363 

3350001364 

3350001365

120 LAV DOB*
€

890
848
902
876
860
876

CÓDIGO
3350001380 

3350001381 

3350001382 

3350001383 

3350001384 

3350001385 

140 LAV DOB*2

€
1.142
1.080
1.114
1.114
1.080
1.142 

CÓDIGO
3350001400 

3350001401 

3350001402 

3350001403 

3350001404 

3350001405

MUEBLE 90
€

534
516
534
534
516
534

CÓDIGO
3350001340  

3350001341 

3350001342 

3350001343 

3350001344 

3350001345

MUEBLE 80
€

490
447
490
474
454
474

CÓDIGO
3350001320 

3350001321 

3350001322 

3350001323 

3350001324 

3350001325

MUEBLE 70
€

468
437
445
454
437
468

CÓDIGO
3350001300 

3350001301 

3350001302 

3350001303 

3350001304 

3350001305

MUEBLE 60
€

430
409
436
423
415
423

CÓDIGO
3350001280 

3350001281 

3350001282 

3350001283 

3350001284 

3350001285

* Los muebles de 120 tienen dos módulos de 60.
*2 Los muebles de 140 son dos muebles de 70. / El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

El mueble de 120 y 140 de lavabo doble llevan dos apliques led.
* Los muebles de 120 tienen dos módulos de 60.
*2 Los muebles de 140 son dos muebles de 70. / El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

3. CONJUNTO APLIQUE
MUEBLE + TIRADORES INOX + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
GRIS MATE
MOKA MATE
PINO GRIS
AZUL MATE

MUEBLE 100
€

634
592
635
618
593
618

CÓDIGO
3350001640 

3350001641 

3350001642 

3350001643 

3350001644 

3350001645

120 LAV DOB*
€

1.012
  970
1.024
  998
  982
  998

CÓDIGO
3350001660 

3350001661 

3350001662 

3350001663 

3350001664 

3350001665

140 LAV DOB*2

€
1.264
1.202
1.236
1.236
1.202
1.264 

CÓDIGO
3350001680 

3350001681 

3350001682 

3350001683 

3350001684 

3350001685

MUEBLE 90
€

595
577
595
595
577
595

CÓDIGO
3350001620 

3350001621 

3350001622 

3350001623 

3350001624 

3350001625

MUEBLE 80
€

551
508
551
535
515
535

CÓDIGO
3350001600 

3350001601 

3350001602 

3350001603 

3350001604 

3350001605

MUEBLE 70
€

529
498
529
515
498
529

CÓDIGO
3350001580 

3350001581 

3350001582 

3350001583 

3350001584 

3350001585

MUEBLE 60
€

491
470
497
484
476
484

CÓDIGO
3350001560 

3350001561 

3350001562 

3350001563 

3350001564 

3350001565

Compact
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO
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OPCIÓN ESTRUCTURA INDUSTRIAL €CÓDIGO

59
71
62
62

3350080241 

3350080243 

3350080230

3350080231

PATA ALTA LATERAL 830MM NEGRO (1 UD)
PATA ALTA LATERAL CON TOALLERO  830MM (1 UD)
JUEGO PATAS ALUMINIO (2 UDS) 
JUEGO PATAS NEGRAS (2 UDS)

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE + TIRADORES NEGRO + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
GRIS MATE
MOKA MATE
PINO GRIS
AZUL MATE

MUEBLE 100
€

497
455
498
481
456
481

CÓDIGO
3350001220 

3350001221 

3350001222 

3350001223 

3350001224 

3350001225

120 LAV DOB*
€

806
764
818
792
818
792

CÓDIGO
3350001240 

3350001241 

3350001242 

3350001243 

3350001244 

3350001245

140 LAV DOB*2

€
1.035
  985
1.007
1.007
  973
1.035

CÓDIGO
3350001260 

3350001261 

3350001262 

3350001263 

3350001264 

3350001265

MUEBLE 90
€

463
445
463
463
445
463

CÓDIGO
3350001200 

3350001201 

3350001202 

3350001203 

3350001204 

3350001205

MUEBLE 80
€

427
384
427
411
391
411

CÓDIGO
3350001180 

3350001181 

3350001182 

3350001183 

3350001184 

3350001185

MUEBLE 70
€

404
373
390
390
373
404

CÓDIGO
3350001160 

3350001161 

3350001162 

3350001163 

3350001164 

3350001165

MUEBLE 60
€

376
355
382
369
361
369

CÓDIGO
3350001140 

3350001141 

3350001142 

3350001143 

3350001144 

3350001145

* Los muebles de 120 tienen dos módulos de 60.
*2 Los muebles de 140 son dos muebles de 70. / El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

* Los muebles de 120 tienen dos módulos de 60.
*2 Los muebles de 140 son dos muebles de 70. / El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

2. CONJUNTO ESPEJO	
MUEBLE + TIRADORES NEGROS + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
GRIS MATE
MOKA MATE
PINO GRIS
AZUL MATE

MUEBLE 100
€

573
531
574
557
532
557

CÓDIGO
3350001500 

3350001501 

3350001502 

3350001503 

3350001504 

3350001505

120 LAV DOB*
€

890
848
902
876
860
876

CÓDIGO
3350001520 

3350001521 

3350001522 

3350001523 

3350001524 

3350001525

140 LAV DOB*2

€
1.142
1.142
1.114
1.114
1.080
1.142 

CÓDIGO
3350001540 

3350001541 

3350001542 

3350001543 

3350001544 

3350001545

MUEBLE 90
€

534
516
534
534
516
534

CÓDIGO
3350001480 

3350001481 

3350001482 

3350001483 

3350001484 

3350001485

MUEBLE 80
€

490
447
490
474
454
474

CÓDIGO
3350001460 

3350001461 

3350001462 

3350001463 

3350001464 

3350001465

MUEBLE 70
€

468
437
454
454
437
468

CÓDIGO
3350001440 

3350001441 

3350001442 

3350001443 

3350001444 

3350001445

MUEBLE 60
€

430
409
436
423
415
423

CÓDIGO
3350001420 

3350001421 

3350001422 

3350001423 

3350001424 

3350001425

El mueble de 120 y 140 de lavabo doble llevan dos apliques led.
* Los muebles de 120 tienen dos módulos de 60.
*2 Los muebles de 140 son dos muebles de 70. / El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

3. CONJUNTO APLIQUE	
MUEBLE + TIRADORES NEGROS + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
GRIS MATE
MOKA MATE
PINO GRIS
AZUL MATE

MUEBLE 100
€

634
592
635
618
593
618

3350001780 

3350001781 

3350001782 

3350001783 

3350001784 

3350001785

120 LAV DOB*
€

1.012
  970
1.024
  998
  982
  998

CÓDIGO
3350001800 

3350001801 

3350001802 

3350001803 

3350001804 

3350001805

140 LAV DOB*2

€
1.264
1.202
1.236
1.236
1.202
1.264

CÓDIGO
3350001820 

3350001821 

3350001822 

3350001823 

3350001824 

3350001825

MUEBLE 90
€

595
577
595
595
577
595

CÓDIGO
3350001760 

3350001761 

3350001762 

3350001763 

3350001764 

3350001765

MUEBLE 80
€

551
508
551
535
515
535

CÓDIGO
3350001740 

3350001741 

3350001742 

3350001743 

3350001744 

3350001745

MUEBLE 70
€

529
498
515
515
498
529

CÓDIGO
3350001720 

3350001721 

3350001722 

3350001723 

3350001724 

3350001725

MUEBLE 60
€

491
470
497
484
476
484

CÓDIGO
3350001700 

3350001701 

3350001702 

3350001703 

3350001704 

3350001705

CÓDIGO

8
3

0

29
2

39
9

39
9

368 368
368
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Milano 2 y 3 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

Milano ofrece muebles con cajones de madera con un uñero exclusivo en 
forma de “J” como sistema de apertura. Disponible con dos y tres cajones.

EXTRACCIÓN
PARCIAL

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)

Conjunto espejo: 
Mueble 2 Cajones + Lavabo New Morning + Espejo Liso 1.000 mm Roble Natural: 3350002401 - 620€



18 / 19

ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

LACADO
BLANCO BRILLO

LACADO
BLANCO MATE

LACADO
GRIS MATE

LACADO
MOKA MATE

CIERRE
AMORTIGUADO

LAMINADO
ROBLE NATURAL

TIRADOR CON UÑERO 
EN FORMA DE "J"

AMPLIO ESPACIO  
DE ORGANIZACIÓN

4
9
6

610/710/810/1.010/1.210

73
5

10
0

610/710/810/1.010/1.210

465

465
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Milano 2 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1. 2. 3.

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 2 CAJONES + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
ROBLE NATURAL

€

120 LAV CENT

714
729
723
723
631

CÓDIGO
3350002300 

3350002306 

3350002302 

3350002303 

3350002301

140 LAV DOB*2

€
1.257
1.277
1.253
1.253
1.165

CÓDIGO
3350002320 

3350002326 

3350002322 

3350002323 

3350002321

MUEBLE 100
€

638
629
622
622
544

CÓDIGO
3350002260 

3350002266 

3350002262 

3350002263 

3350002261

MUEBLE 80
€

525
548
535
535
484

CÓDIGO
3350002240 

3350002246 

3350002242 

3350002243 

3350002241

MUEBLE 70
€

515
525
513
513
469

CÓDIGO
3350002220 

3350002226 

3350002222 

3350002223 

3350002221

MUEBLE 60
€

455
493
479
493
435

CÓDIGO
3350002200

3350002206

3350002202

3350002203

3350002201

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB
€

766
787
793
793
694

CÓDIGO
3350002280 

3350002286 

3350002282 

3350002283 

3350002281

2. CONJUNTO ESPEJO
MUEBLE 2 CAJONES + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
ROBLE NATURAL

€

120 LAV CENT

798
813
807
807
715

CÓDIGO
3350002440 

3350002446 

3350002442 

3350002443 

3350002441

140 LAV DOB*2

€
1.364
1.384
1.360
1.360
1.272

CÓDIGO
3350002460 

3350002466 

3350002462 

3350002463 

3350002461

MUEBLE 100
€

714
705
698
698
620

CÓDIGO
3350002400 

3350002406 

3350002402 

3350002403 

3350002401

MUEBLE 80
€

588
611
598
598
547

CÓDIGO
3350002380 

3350002386 

3350002382 

3350002383 

3350002381

MUEBLE 70
€

579
589
577
577
533

CÓDIGO
3350002360 

3350002366 

3350002362 

3350002363 

3350002361

MUEBLE 60
€

509
547
533
533
489

CÓDIGO
3350002340

3350002346

3350002342

3350002343

3350002341

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB
€

850
871
877
877
778

CÓDIGO
3350002420 

3350002426 

3350002422 

3350002423 

3350002421

3. CONJUNTO APLIQUE
MUEBLE 2 CAJONES + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
ROBLE NATURAL

€

120 LAV CENT

920
935
929
929
837

CÓDIGO
3350002580 

3350002586 

3350002582 

3350002583 

3350002581

140 LAV DOB*2

€
1.486
1.506
1.482
1.482
1.394

CÓDIGO
3350002600 

3350002606 

3350002602 

3350002603 

3350002601

MUEBLE 100
€

775
766
759
759
681

CÓDIGO
3350002540 

3350002546 

3350002542 

3350002543 

3350002541

MUEBLE 80
€

649
672
659
659
608

CÓDIGO
3350002520 

3350002526 

3350002522 

3350002523 

3350002521

MUEBLE 70
€

640
650
638
638
594

CÓDIGO
3350002500 

3350002506 

3350002502 

3350002503 

3350002501

MUEBLE 60
€

570
608
594
594
550

CÓDIGO
3350002480

3350002486 

3350002482 

3350002483 

3350002481

El mueble de 120 y 140 de lavabo doble llevan dos apliques led.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB
€
972
993
999
999
900

CÓDIGO
3350002560 

3350002566 

3350002562 

3350002563 

3350002561



20 / 21

Milano 3 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

4. 5. 6.

4. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 3 CAJONES + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
ROBLE NATURAL

€

120 LAV CENT

777
-
-
-

722

CÓDIGO
3350002720

 - 

- 

- 

3350002721

140 LAV DOB*2

€
1.319
1.477
1.451
1.451
1.297

CÓDIGO
3350002740

3350002746 

3350002742 

3350002743 

 3350002741

MUEBLE 100
€

680
766
752
752
630

CÓDIGO
3350002680 

3350002686 

3350002682 

3350002683 

3350002681

MUEBLE 80
€

599
661
648
648
568

CÓDIGO
3350002660 

3350002666 

3350002662 

3350002663 

3350002661

MUEBLE 70
€

546
625
612
612
532

CÓDIGO
3350002640 

3350002646 

3350002642 

3350002643 

3350002641

MUEBLE 60
€

502
581
570
570
473

CÓDIGO
3350002620

3350002626

3350002622

3350002623

3350002621

* Los muebles de 120 tienen dos módulos de 60.
*2 Los muebles de 140 son dos muebles de 70. / El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB*
€

1.058
1.216
1.194
1.194
1.000

CÓDIGO
3350002700 

3350002706 

3350002702 

3350002703  

3350002701

5. CONJUNTO ESPEJO
MUEBLE 3 CAJONES + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
ROBLE NATURAL

€

120 LAV CENT

861
-
-
-

806

CÓDIGO
3350002860 

- 

- 

- 

 3350002861

140 LAV DOB*2

€
1.426
1.584
1.558
1.558
1.404

CÓDIGO
3350002880

3350002886

3350002882 

3350002883  

3350002881

MUEBLE 100
€

756
842
828
828
706

CÓDIGO
3350002820 

3350002826 

3350002822 

3350002823 

3350002821

MUEBLE 80
€

662
724
711
711
631

CÓDIGO
3350002800 

3350002806 

3350002802 

3350002803 

3350002801

MUEBLE 70
€

610
689
676
676
599

CÓDIGO
3350002780 

3350002786 

3350002782 

3350002783 

3350002781

MUEBLE 60
€

556
635
624
624
527

CÓDIGO
3350002760

3350002766

3350002762

3350002763

3350002761

* Los muebles de 120 tienen dos módulos de 60.
*2 Los muebles de 140 son dos muebles de 70. / El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB*
€

1.142
1.300
1.278
1.278
1.084

CÓDIGO
3350002840 

3350002846 

3350002842 

3350002843 

 3350002841

6. CONJUNTO APLIQUE
MUEBLE 3 CAJONES + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
ROBLE NATURAL

€

120 LAV CENT

983
-
-
-

928

CÓDIGO
3350003000 

- 

- 

-

 3350003001

140 LAV DOB*2

€
1.548
1.706
1.680
1.680
1.526

CÓDIGO
3350003020 

3350003026 

3350003022  

3350003023

3350003021

MUEBLE 100
€

817
903
889
889
767

CÓDIGO
3350002960 

3350002966 

3350002962 

3350002963 

3350002961

MUEBLE 80
€

723
785
772
772
692

CÓDIGO
3350002940 

3350002946 

3350002942 

3350002943 

3350002941

MUEBLE 70
€

671
750
737
737
660

CÓDIGO
3350002920 

3350002926 

3350002922 

3350002923 

3350002921

MUEBLE 60
€

617
696
685
685
588

CÓDIGO
3350002900

3350002906 

3350002902 

3350002903 

3350002901

El mueble de 120 y 140 de lavabo doble llevan dos apliques led.
* Los muebles de 120 tienen dos módulos de 60.
*2 Los muebles de 140 son dos muebles de 70. / El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB*
€

1.264
1.361
1.339
1.339
1.206

CÓDIGO
3350002980 

3350002986 

3350002982 

3350002983

3350002981
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Conjunto aplique:
Mueble +  Tirador Negro + Lavabo New Morning +  Espejo Liso + Aplique 1.200 mm  Pino Gris: 3350010844 - 1.130€

Floor
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

Floor presenta muebles a suelo de tres cajones de madera en acabados laminados 
y en lacado color blanco. Colocación a suelo con patas gris mate o negro mate.

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)

EXTRACCIÓN
PARCIAL
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TIRADOR A ELEGIR:

1. INOX CEPILLADO
2. NEGRO CEPILLADO

1.

2.

LAMINADO  
ROBLE NATURAL

LAMINADO 
PINO GRIS

LAMINADO BLANCO BRILLO

ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

EXTRACCIÓN 
PARCIAL

73
5

14
0

610/710/810/1010 465
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Floor
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE + TIRADOR INOX + LAVABO NEW MORNING

120 LAV DOB*
€

1.016
  924
  924

CÓDIGO
3350010240 

3350010241 

3350010244

140 LAV DOB*
€

1.255
1.161
1.161

CÓDIGO
3350010260 

3350010261 

3350010264

MUEBLE 100
€

643
602
602

CÓDIGO
3350010220 

3350010221 

3350010224

MUEBLE 80
€

547
515
518

CÓDIGO
3350010200 

3350010201 

3350010204

MUEBLE 70
€

514
467
467

CÓDIGO
3350010180 

3350010181 

3350010184

MUEBLE 60
€

481
435
435

CÓDIGO
3350010160

3350010161

3350010164

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
PINO GRIS

* Los muebles de 120 son dos muebles de 60 y los de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

1. 2. 3.

3. CONJUNTO APLIQUE
MUEBLE + TIRADOR INOX + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
PINO GRIS

2. CONJUNTO ESPEJO
MUEBLE + TIRADOR INOX + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
PINO GRIS

120 LAV DOB*
€

1.100 
1.008
1.008

CÓDIGO
3350010480 

3350010481 

3350010484

140 LAV DOB*
€

1.362
1.268
1.268

CÓDIGO
3350010500 

3350010501 

3350010504

MUEBLE 100
€

719
678
678

CÓDIGO
3350010460 

3350010461 

3350010464

MUEBLE 80
€

610
578
581

CÓDIGO
3350010440 

3350010441 

3350010444

MUEBLE 70
€

578
531
531

CÓDIGO
3350010420 

3350010421 

3350010424

MUEBLE 60
€

535
489
489

CÓDIGO
3350010400

3350010401

3350010404

* Los muebles de 120 son dos muebles de 60 y los de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB*
€

1.222
1.130
1.130

CÓDIGO
3350010720 

3350010721 

3350010724

140 LAV DOB*
€

1.484
1.390
1.390

CÓDIGO
3350010740 

3350010741 

3350010744

MUEBLE 100
€

780
739
739

CÓDIGO
3350010700 

3350010701 

3350010704

MUEBLE 80
€

671
639
642

CÓDIGO
3350010680 

3350010681 

3350010684

MUEBLE 70
€

639
592
592

CÓDIGO
3350010660 

3350010661 

3350010664

MUEBLE 60
€

596
550
550

CÓDIGO
3350010640

3350010641

3350010644

El mueble de 120 y 140 de lavabo doble llevan dos apliques led
* Los muebles de 120 son dos muebles de 60 y los de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.
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1. 2. 3.

2. CONJUNTO APLIQUE
MUEBLE + TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO+ APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
PINO GRIS

120 LAV DOB*
€

1.222
1.130
1.130

CÓDIGO
3350010840 

3350010841 

3350010844

140 LAV DOB*
€

1.484 
1.390 
1.390

CÓDIGO
3350010860 

3350010861 

3350010864

MUEBLE 100
€

778
737
737

CÓDIGO
3350010820 

3350010821 

3350010824

MUEBLE 80
€

671
639
642

CÓDIGO
3350010800 

3350010801 

3350010804

MUEBLE 70
€

639
592
592

CÓDIGO
3350010780 

3350010781 

3350010784

MUEBLE 60
€

596
550
550

CÓDIGO
3350010760

3350010761

3350010764

El mueble de 120 y 140 de lavabo doble llevan dos apliques led.
* Los muebles de 120 son dos muebles de 60 y los de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

2. CONJUNTO ESPEJO
MUEBLE + TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
PINO GRIS

120 LAV DOB*
€

1.100
1.008
1.008

CÓDIGO
3350010600 

3350010601 

3350010604

140 LAV DOB*
€

1.362
1.268
1.268

CÓDIGO
3350010620 

3350010621 

3350010624

MUEBLE 100
€

717
676
676

CÓDIGO
3350010580 

3350010581 

3350010584

MUEBLE 80
€

610
578
581

CÓDIGO
3350010560 

3350010561 

3350010564

MUEBLE 70
€

578
531
531

CÓDIGO
3350010540 

3350010541 

3350010544

MUEBLE 60
€

535
489
489

CÓDIGO
3350010520

3350010521

3350010524

* Los muebles de 120 son dos muebles de 60 y los de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE + TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
PINO GRIS

120 LAV DOB*
€

1.016
  924
  924

CÓDIGO
3350010360 

3350010361 

3350010364

140 LAV DOB*
€

1.255
1.161
1.161

CÓDIGO
3350010380 

3350010381 

3350010384

MUEBLE 100
€

641
600
600

CÓDIGO
3350010340 

3350010341 

3350010344

MUEBLE 80
€

547
515
518

CÓDIGO
3350010320 

3350010321 

3350010324

MUEBLE 70
€

514
467
467

CÓDIGO
3350010300 

3350010301 

3350010304

MUEBLE 60
€

481
435
435

CÓDIGO
3350010280

3350010281

3350010284

* Los muebles de 120 son dos muebles de 60 y los de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.
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Conjunto Premium:
Mueble + Lavabo New Morning + Espejo Liso Retroiluminado 1.200 mm Roble Natural: 3350011781 - 994€
Columna Square/Quadrate  Roble Natural 1.400x349x320 mm: 3350054352 - 304€

Square & Quadrate
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

La colección Square se compone de dos cajones de madera y puerta lateral, situada al lado 
derecho, de apertura mediante tirador en el mismo material que el mueble. Con salvasifón 
centrado al mueble para combinar con lavabos de seno centrado.
Su versión sin puerta es el Quadrate.

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)



26 / 27

LAMINADO
ROBLE NATURAL

LACADO
MOKA MATE

LACADO
GRIS MATE

ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

TIRADOR INTEGRADO EN 
EL MISMO ACABADO QUE 

EL FRENTE

PUERTA LATERAL PARA
ALMACENAMIENTO EXTRA

BANDEJA CON
ALTURA REGULABLE

4
9
6

LACADO BLANCO MATE

710/810/910/1010/1210

6
0
3

465

610/710/810/1010 465
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Square
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 
GRIS MATE
MOKA MATE

MUEBLE 80
€

651
563
651
651

CÓDIGO
3350011646

3350011641

3350011642

3350011643

MUEBLE 120
€

905
782
905
905

CÓDIGO
3350011686

3350011681

3350011682

3350011683

MUEBLE 70
€

628
541
628
628

CÓDIGO
3350011626

3350011621 

3350011622

3350011623

MUEBLE 100
€

752
634
752
752

CÓDIGO
3350011666

3350011661 

3350011662

3350011663

CONJUNTO LAVABO	
MUEBLE + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 
GRIS MATE
MOKA MATE

MUEBLE 80

€
831
743
831
831

CÓDIGO
3350011746

3350011741

3350011742

3350011743

MUEBLE 120
€

1.117
994
1.117
1.117

CÓDIGO
3350011786

3350011781

3350011782

3350011783

MUEBLE 70
€

798
711
798
798

CÓDIGO
3350011726

3350011721 

3350011722

3350011723

MUEBLE 100
€

949
831
949
949

CÓDIGO
3350011766

3350011761 

3350011762

3350011763

CONJUNTO PREMIUM	
MUEBLE + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO RETROILUMINADO
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Quadrate
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 
GRIS MATE
MOKA MATE

MUEBLE 70
€

561
499
561
561

CÓDIGO
3350011386

3350011381

3350011382

3350011383

MUEBLE 100
€

680
680
680
680

CÓDIGO
3350011426

3350011421

3350011422

3350011423

MUEBLE 60
€

513
462
513
513

CÓDIGO
3350011366

3350011361 

3350011362

3350011363

MUEBLE 80
€

594
517
594
594

CÓDIGO
3350011406

3350011401 

3350011402

3350011403

CONJUNTO LAVABO	
MUEBLE + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 
GRIS MATE
MOKA MATE

MUEBLE 70
€

731
669
731
731

CÓDIGO
3350011506

3350011501

3350011502

3350011503

MUEBLE 100
€

877
800
877
877

CÓDIGO
3350011546

3350011541

3350011542

3350011543

MUEBLE 60
€

673
622
673
673

CÓDIGO
3350011486

3350011481 

3350011482

3350011483

MUEBLE 80
€

774
697
774
774

CÓDIGO
3350011526

3350011521 

3350011522

3350011523

CONJUNTO PREMIUM	
MUEBLE + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO RETROILUMINADO
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Conjunto Aplique:
Mueble 2 Cajones + Lavabo New Morning + Espejo Liso + Aplique 800 mm Roble Kenia: 3350013108 - 648€
Columna Costa Roble Kenia 1.100x350x250 mm: 3350054017 - 199€ 

Costa 2 y 3 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

De formas cuadradas y líneas rectas, este mueble de costados vistos cuenta con un uñero a 45º 
integrado para tener una fácil extracción de los cajones. Disfruta su versión de 2 y 3 cajones.

EXTRACCIÓN 
TOTAL

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN METÁLICO 
(GUÍAS GRASS)
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ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

LAMINADO
ROBLE ESCOCIA

LAMINADO
ROBLE BONANZA

LAMINADO
ROBLE KENIA

LACADO
BLANCO MATE

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

JAMBA DE 
LA PUERTA

COSTADO 
VISTO (19MM)

APERTURA 
CAJÓN

LACADO BLANCO BRILLO

50
0

600/800/
1.000/1.200

8
35

600/800/
1.000/1.200

UÑERO INTEGRADO A 45°

450

450
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Costa 2 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 2 CAJONES + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

MUEBLE 100
€

664
664
602
602
602

CÓDIGO
3350012920 

3350012926 

3350012927 

3350012928 

3350012929

MUEBLE 80
€

551
551
524
524
524

CÓDIGO
3350012900 

3350012906 

3350012907 

3350012908 

3350012909

MUEBLE 60
€

479
479
465
465
465

CÓDIGO
3350012880

3350012886

3350012887

3350012888

3350012889

2. CONJUNTO ESPEJO
MUEBLE 2 CAJONES + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

MUEBLE 100
€

740
740
678
678
678

CÓDIGO
3350013020 

3350013026 

3350013027 

3350013028 

3350013029

MUEBLE 80
€

614
614
587
587
587

CÓDIGO
3350013000 

3350013006 

3350013007 

3350013008 

3350013009

MUEBLE 60
€

533
533
519
519
519

CÓDIGO
3350012980

3350012986

3350012987

3350012988

3350012989

1. 2. 3.

3. CONJUNTO APLIQUE
MUEBLE 2 CAJONES + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

120 LAV CENT
€

738
738
683
683
683

CÓDIGO
3350012960 

3350012966 

3350012967 

3350012968 

3350012969

120 LAV CENT
€

822
822
767
767
767

CÓDIGO
3350013060 

3350013066 

3350013067 

3350013068 

3350013069

120 LAV CENT
€

883
883
828
828
828

CÓDIGO
3350013160 

3350013166 

3350013167 

3350013168 

3350013169

MUEBLE 100
€

801
801
739
739
739

CÓDIGO
3350013120 

3350013126 

3350013127 

3350013128 

3350013129

MUEBLE 80
€

675
675
648
648
648

CÓDIGO
3350013100 

3350013106 

3350013107 

3350013108 

3350013109

MUEBLE 60
€

594
594
580
580
580

CÓDIGO
3350013080

3350013086

3350013087

3350013088

3350013089

* El mueble de 120 de lavabo doble llevan dos apliques led.

120 LAV DOB
€

792
792
744
744
744

CÓDIGO
3350012940 

3350012946 

3350012947 

3350012948 

3350012949

120 LAV DOB
€

876
876
828
828
828

CÓDIGO
3350013040 

3350013046 

3350013047 

3350013048 

3350013049

120 LAV DOB*
€

998
998
950
950
950

CÓDIGO
3350013140 

3350013146 

3350013147 

3350013148 

3350013149
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1. 2. 3.

3. CONJUNTO APLIQUE + TAPA	
MUEBLE 2 CAJONES + TAPA DE MADERA AL COLOR + ESPEJO LISO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

MUEBLE 100
€

765
765
703
703
703

CÓDIGO
3350013420 

3350013426 

3350013427 

3350013428 

3350013429

MUEBLE 80
€

664
664
637
637
637

CÓDIGO
3350013400 

3350013406 

3350013407 

3350013408 

3350013409

MUEBLE 60
€

591
 591
 577
 577
 577

CÓDIGO
3350013380 

3350013386 

3350013387 

3350013388 

3350013389

* El mueble de 120 de lavabo doble llevan dos apliques led.
Lavabo no incluido.

2. CONJUNTO ESPEJO + TAPA	
MUEBLE 2 CAJONES + TAPA DE MADERA AL COLOR + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

MUEBLE 100
€

704
704
642
642
642

CÓDIGO
3350013320 

3350013326 

3350013327 

3350013328 

3350013329

MUEBLE 80
€
603
603
576
576
576

CÓDIGO
3350013300 

3350013306 

3350013307 

3350013308 

3350013309

MUEBLE 60
€

530
530
516
516
516

CÓDIGO
3350013280 

3350013286 

3350013287 

3350013288 

3350013289

Lavabo no incluido.

1. CONJUNTO TAPA	
MUEBLE 2 CAJONES + TAPA DE MADERA AL COLOR

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

120 LAV DOB
€

902
902
854
854
854

CÓDIGO
3350013440 

3350013446 

3350013447 

3350013448 

3350013449

120 LAV DOB
€

780
780
732
732
732

CÓDIGO
3350013340 

3350013346 

3350013347 

3350013348 

3350013349

120 LAV DOB
€

696
696
648
648
648

CÓDIGO
3350013240 

3350013246 

3350013247 

3350013248 

3350013249

MUEBLE 100
€

628
628
566
566
566

CÓDIGO
3350013220 

3350013226 

3350013227 

3350013228 

3350013229

MUEBLE 80
€

540
553
513
513
513

CÓDIGO
3350013200 

3350013206 

3350013207 

3350013208 

3350013209

MUEBLE 60
€

476
476
462
462
462

CÓDIGO
3350013180

3350013186 

3350013187 

3350013188 

3350013189

Lavabo no incluido.

LAVABOS SOBRE ENCIMERA PARA MUEBLES CON TAPA

LAVABOS
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
NEGRO MATE

NUN
€

151
195
195

CÓDIGO
3350025076

3350025379

3350025688

TEMPE
€

103
200
200

CÓDIGO
3350025765

3350025389

3350026050

AURORA
€
96
190
190

CÓDIGO
3350025100

3350025390

3353506000

€

VESTA
€

133
-
-

CÓDIGO
3350025753 

-

-

Más lavabos en pág. 92.

NERA

128
-
-

3350025760 

-

-

CÓDIGO

120 LAV CENT
€

829
829
774
774
774

CÓDIGO
3350013460 

3350013466 

3350013467 

3350013468 

3350013469

120 LAV CENT
€

768
768
713
713
713

CÓDIGO
3350013360 

3350013366 

3350013367 

3350013368 

3350013369

120 LAV CENT
€

684
684
629
629
629

CÓDIGO
3350013260 

3350013266 

3350013267 

3350013268 

3350013269
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Costa 3 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 3 CAJONES + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

MUEBLE 100
€

706
706
688
688
688

CÓDIGO
3350013520 

3350013526 

3350013527 

3350013528 

3350013529

MUEBLE 80
€

625
625
608
608
608

CÓDIGO
3350013500 

3350013506 

3350013507 

3350013508 

3350013509

MUEBLE 60
€

526
526
503
503
503

CÓDIGO
3350013480

3350013486

3350013487

3350013488

3350013489

2. CONJUNTO ESPEJO
MUEBLE 3 CAJONES + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

MUEBLE 100
€

782
782
764
764
764

CÓDIGO
3350013620 

3350013626 

3350013627 

3350013628 

3350013629

MUEBLE 80
€

688
688
671
671
671

CÓDIGO
3350013600 

3350013606 

3350013607 

3350013608 

3350013609

MUEBLE 60
€

580
580
557
557
557

CÓDIGO
3350013580

3350013586

3350013587

3350013588

3350013589

1. 2. 3.

3. CONJUNTO APLIQUE
MUEBLE 3 CAJONES + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

120 LAV CENT
€

801
801
774
774
774

CÓDIGO
3350013560 

3350013566 

3350013567 

3350013568 

3350013569

120 LAV CENT
€

885
 885
 858
 858
 858

CÓDIGO
3350013660 

3350013666 

3350013667 

3350013668 

3350013669

120 LAV CENT
€

946
 946
 919
 919
 919

CÓDIGO
3350013760 

3350013766 

3350013767 

3350013768 

3350013769

MUEBLE 100
€

843
843
825
825
825

CÓDIGO
3350013720 

3350013726 

3350013727 

3350013728 

3350013729

MUEBLE 80
€

749
749
732
732
732

CÓDIGO
3350013700 

3350013706 

3350013707 

3350013708 

3350013709

MUEBLE 60
€

641
641
618
618
618

CÓDIGO
3350013680

3350013686

3350013687

3350013688

3350013689

* El mueble de 120 de lavabo doble llevan dos apliques led.

120 LAV DOB
€

859
859
857
857
857

CÓDIGO
3350013540 

3350013546 

3350013547 

3350013548 

3350013549

120 LAV DOB
€

943
943
941
941
941

CÓDIGO
3350013640 

3350013646 

3350013647 

3350013648 

3350013649

120 LAV DOB*
€

1.065

1.065

1.063

1.063

1.063

CÓDIGO
3350013740 

3350013746 

3350013747 

3350013748 

3350013749
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1. 2. 3.

3. CONJUNTO APLIQUE + TAPA
MUEBLE 3 CAJONES + TAPA DE MADERA AL COLOR + ESPEJO LISO + APLIQUE

* El mueble de 120 de lavabo doble llevan dos apliques led.
Lavabo no incluido.

2. CONJUNTO ESPEJO +TAPA
MUEBLE 3 CAJONES + TAPA DE MADERA AL COLOR + ESPEJO LISO

Lavabo no incluido.

1. CONJUNTO TAPA
MUEBLE 3 CAJONES + TAPA DE MADERA AL COLOR

807
807
789
789
789

3350013980 

3350013986 

3350013987 

3350013988 

3350013989

746
746
728
728
728

3350013900 

3350013906 

3350013907 

3350013908 

3350013909

670
670
652
652
652

3350013820 

3350013826 

3350013827 

3350013828 

3350013829

738
738
721
721
721

3350013960 

3350013966 

3350013967 

3350013968 

3350013969

677
677
660
660
660

3350013880 

3350013886 

3350013887 

3350013888 

3350013889

614
614
597
597
597

3350013800 

3350013806 

3350013807 

3350013808 

3350013809

638
638
615
615
615

3350013940 

3350013946 

3350013947 

3350013948 

3350013949

577
577
554
554
554

3350013860 

3350013866 

3350013867 

3350013868 

3350013869

523
523
462
462
462

3350013780

3350013786 

3350013787 

3350013788 

3350013789

Lavabo no incluido.

LAVABOS SOBRE ENCIMERA PARA MUEBLES CON TAPA

BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
NEGRO MATE

151
195
195

3350025076

3350025379

3350025688

103
200
200

3350025765

3350025389

3350026050

96
190
190

3350025100

3350025390

3353506000

133
-
-

3350025753

-

-

Más lavabos en pág. 92.

128
-
-

3350025760 

-

-

MUEBLE 100MUEBLE 80MUEBLE 60 120 LAV DOB

892
892
865
865
865

969
969
967
967
967

3350014000 

3350014006 

3350014007 

3350014008 

3350014009

3350030040

3350030046

3350030047

3350030048 

3350030049

MUEBLE 100MUEBLE 80MUEBLE 60 120 LAV DOB

831
831
804
804
804

847
847
845
845
845

3350013920 

3350013926 

3350013927 

3350013928 

3350013929

3350030020

3350030026

3350030027

3350030028 

3350030029

MUEBLE 100MUEBLE 80MUEBLE 60 120 LAV DOB

747
 747
 720
 720
 720

763
 763
 761
 761
 761

3350013840 

3350013846 

3350013847 

3350013848 

3350013849

3350030000

3350030006

3350030007

3350030008

3350030009

LAVABOS
NUNTEMPEAURORAVESTA NERA

120 LAV CENT

120 LAV CENT

120 LAV CENT

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

€CÓDIGO€CÓDIGO€CÓDIGO

€CÓDIGO€CÓDIGO€CÓDIGO

€CÓDIGO

€CÓDIGO

€CÓDIGO€CÓDIGO€CÓDIGO€CÓDIGO

€CÓDIGO

€CÓDIGO

€CÓDIGO

€CÓDIGO€CÓDIGO€CÓDIGO€€CÓDIGO CÓDIGO
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Conjunto Premium +  Tapa:
Mueble 2 Cajones + Tirador Inox + Tapa Mixe + Espejo Liso Retroiluminado 1.000 mm: 3350014641 - 881€

Mixe
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

Nuestra colección Mixe ofrece un mueble de 2 cajones de extracción total. 
Combina este mueble con el tirador que más te guste, en 4 acabados para elegir.

EXTRACCIÓN 
TOTAL

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN METÁLICO 
(GUÍAS GRASS)

RESISTENTE
AL AGUA
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ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

TIRADOR A ELEGIR:

1. BLANCO MATE
2. INOX CEPILLADO
3. NEGRO CEPILLADO
3. ORO CEPILLADO

1.

2.

3.

4.

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

ROBLE NATURAL ANTRACITA PINO GRIS

ESPACIO AMPLIO 
PARA ORGANIZAR

CAJONES
METÁLICOS

465

4
9
6

BLANCO MATE

610/710/810/1010/1210
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Mixe
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1.

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR BLANCO MATE + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
ANTRACITA
PINO GRIS

120 LAV DOB
€

828
844
844
844

CÓDIGO
3350003126 

3350003121 

3350003127 

3350003124

140 LAV DOB*
€

1.367
1.367
1.367
1.367

CÓDIGO
3350003166 

3350003161 

3350003167 

3350003164

MUEBLE 100
€

717
717
717
717

CÓDIGO
3350003106 

3350003101 

3350003107 

3350003104

MUEBLE 80
€

603
603
603
603

CÓDIGO
3350003086 

3350003081 

3350003087 

3350003084

MUEBLE 70
€

570
570
570
570

CÓDIGO
3350003066 

3350003061 

3350003067 

3350003064

MUEBLE 60
€

526
526
526
526

CÓDIGO
3350003046

3350003041

3350003047

3350003044

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

€

120 LAV CENT

828
828
828
828

CÓDIGO
3350003146 

3350003141 

3350003147 

3350003144

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR ORO + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
ANTRACITA
PINO GRIS

120 LAV DOB
€

844
844
844
844

CÓDIGO
3350003266 

3350003261 

3350003267 

3350003264

140 LAV DOB*
€

1.367
1.367
1.367
1.367

CÓDIGO
3350003306 

3350003301 

3350003307 

3350003304

MUEBLE 100
€

717
717
717
717

CÓDIGO
3350003246 

3350003241 

3350003247 

3350003244

MUEBLE 80
€

603
603
603
603

CÓDIGO
3350003226 

3350003221 

3350003227 

3350003224

MUEBLE 70
€

570
570
570
570

CÓDIGO
3350003206 

3350003201 

3350003207 

3350003204

MUEBLE 60
€

526
526
526
526

CÓDIGO
3350003186

3350003181

3350003187

3350003184

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

€

120 LAV CENT

828
828
828
828

CÓDIGO
3350003286 

3350003281 

3350003287 

3350003284

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR INOX + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
ANTRACITA
PINO GRIS

120 LAV DOB
€

844
844
844
844

CÓDIGO
3350003406 

3350003401 

3350003407 

3350003404

140 LAV DOB*
€

1.367
1.367
1.367
1.367

CÓDIGO
3350003446 

3350003441 

3350003447 

3350003444

MUEBLE 100
€

717
717
717
717

CÓDIGO
3350003386 

3350003381 

3350003387 

3350003384

MUEBLE 80
€

603
603
603
603

CÓDIGO
3350003366 

3350003361 

3350003367 

3350003364

MUEBLE 70
€

570
570
570
570

CÓDIGO
3350003346 

3350003341 

3350003347 

3350003344

MUEBLE 60
€

526
526
526
526

CÓDIGO
3350003326

3350003321

3350003327

3350003324

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

€

120 LAV CENT

828
828
828
828

CÓDIGO
3350003426 

3350003421 

3350003427 

3350003424

1. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
ANTRACITA
PINO GRIS

120 LAV DOB
€

844
844
844
844

CÓDIGO
3350003546 

3350003541 

3350003547 

3350003544

140 LAV DOB*
€

1.367
1.367
1.367
1.367

CÓDIGO
3350003586 

3350003581 

3350003587 

3350003584

MUEBLE 100
€

717
717
717
717

CÓDIGO
3350003526 

3350003521 

3350003527 

3350003524

MUEBLE 80
€

603
603
603
603

CÓDIGO
3350003506 

3350003501 

3350003507 

3350003504

MUEBLE 70
€

570
570
570
570

CÓDIGO
3350003486 

3350003481 

3350003487 

3350003484

MUEBLE 60
€

526
526
526
526

CÓDIGO
3350003466

3350003461

3350003467

3350003464

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

€

120 LAV CENT

828
828
828
828

CÓDIGO
3350003566 

3350003561 

3350003567 

3350003564
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2.

2. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 2 CAJONES 60 + MÓDULO 20 + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 60 + 20

€
734
734

CÓDIGO
3350003886

3350003881

SENO DCHA
TIRADOR INOX TIRADOR NEGRO

COMPO. MUEBLE 20 + 60
€

734
734

CÓDIGO
3350003906 

3350003901

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 60 + 20

€
734
734

CÓDIGO
3350010006

3350010001

SENO DCHA
COMPO. MUEBLE 20 + 60

€
734
734

CÓDIGO
3350010026

3350010021

2. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 2 CAJONES 70 + MÓDULO 20 + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 70 + 20

€
799
799

CÓDIGO
3350003926

3350003921

SENO DCHA
TIRADOR INOX TIRADOR NEGRO

COMPO. MUEBLE 20 + 70
€

799
799

CÓDIGO
3350003946

3350003941

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 70 + 20

€
799
799

CÓDIGO
3350010046

3350010041

SENO DCHA
COMPO. MUEBLE 20 + 70

€
799
799

CÓDIGO
3350010066

3350010061

2. CONJUNTO LAVABO
MUEBLE 2 CAJONES 70 + MÓDULO 30 + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 70 + 30

€
811
821

CÓDIGO
3350003966

3350003961

SENO DCHA
TIRADOR INOX TIRADOR NEGRO

COMPO. MUEBLE 30 + 70
€

791
821

CÓDIGO
3350003986

3350003981

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 70 + 30

€
811
821

CÓDIGO
3350010086

3350010081

SENO DCHA
COMPO. MUEBLE 30 + 70

€
811
821

CÓDIGO
3350010106

3350010101



www.bystillo.com 

Mixe
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1.

1. CONJUNTO PREMIUM       MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR BLANCO MATE + 
LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
ANTRACITA
PINO GRIS

140 LAV DOB*
€

1.595
1.595

1.595

1.595

CÓDIGO
3350014146

3350014141

3350014147

3350014144

MUEBLE 100
€

914
914
914
914

CÓDIGO
3350014086

3350014081

3350014087

3350014084

MUEBLE 80
€

783
783
783
783

CÓDIGO
3350014066

3350014061

3350014067

3350014064

MUEBLE 70
€

740
740
740
740

CÓDIGO
3350014046

3350014041

3350014047

3350014044

MUEBLE 60
€

686
686
686
686

CÓDIGO
3350014026

3350014021

3350014027

3350014024

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB
€

1.040
1.056
1.056
1.056

CÓDIGO
3350014106

3350014101

3350014107

3350014104

€

120 LAV CENT

1.040
1.040
1.040
1.040

CÓDIGO
3350014126

3350014121

3350014127

3350014124

1. CONJUNTO PREMIUM       MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR ORO +
LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
ANTRACITA
PINO GRIS

140 LAV DOB*
€

1.633
1.633

1.633

1.633

CÓDIGO
3350014286

3350014281

3350014287

3350014284

MUEBLE 100
€

914
914
914
914

CÓDIGO
3350014226

3350014221

3350014227

3350014224

MUEBLE 80
€

783
783
783
783

CÓDIGO
3350014206

3350014201

3350014207

3350014204

MUEBLE 70
€

740
740
740
740

CÓDIGO
3350014186

3350014181

3350014187

3350014184

MUEBLE 60
€

686
686
686
686

CÓDIGO
3350014166

3350014161

3350014167

3350014164

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB
€

1.056
1.056
1.056
1.056

CÓDIGO
3350014246

3350014241

3350014247

3350014244

€

120 LAV CENT

1.040
1.040
1.040
1.040

CÓDIGO
3350014266

3350014261

3350014267

3350014264

1. CONJUNTO PREMIUM       MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR INOX +
LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
ANTRACITA
PINO GRIS

140 LAV DOB*
€

1.595
1.595
1.595
1.595

CÓDIGO
3350014426

3350014421

3350014427

3350014424

MUEBLE 100
€

914
914
914
914

CÓDIGO
3350014366

3350014361 

3350014367

3350014364

MUEBLE 80
€

783
783
783
783

CÓDIGO
3350014346

3350014341

3350014347

3350014344

MUEBLE 70
€

740
740
740
740

CÓDIGO
3350014326

3350014321

3350014327

3350014324

MUEBLE 60
€

686
686
686
686

CÓDIGO
3350014306

3350014301

3350014307

3350014304

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

120 LAV DOB
€

1.056
1.056
1.056
1.056

CÓDIGO
3350014386

3350014381

3350014387

3350014384

€

120 LAV CENT

1.040
1.040
1.040
1.040

CÓDIGO
3350014406

3350014401

3350014407

3350014404

1. CONJUNTO PREMIUM       MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR NEGRO +
LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
ANTRACITA
PINO GRIS

120 LAV DOB
€

1.056
1.056
1.056
1.056

CÓDIGO
3350014526

3350014521

3350014527

3350014524

140 LAV DOB*
€

1.633
1.633
1.633
1.633

CÓDIGO
3350014566

3350014561

3350014567

3350014564

MUEBLE 100
€

914
914
914
914

CÓDIGO
3350014506

3350014501

3350014507

3350014504

MUEBLE 80
€

783
783
783
783

CÓDIGO
3350014486

3350014481

3350014487

3350014484

MUEBLE 70
€

740
740
740
740

CÓDIGO
3350014466

3350014461

3350014467

3350014464

MUEBLE 60
€

686
686
686
686

CÓDIGO
3350014446

3350014441

3350014447

3350014444

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
*2 El mueble de 140 lleva lavabo de solid surface.

€

120 LAV CENT

1.040
1.040
1.040
1.040

CÓDIGO
3350014546

3350014541

3350014547

3350014544
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2.

2. CONJUNTO PREMIUM - MUEBLE 2 CAJONES 60 + MÓDULO 20 + LAVABO NEW
MORNING + ESPEJO LISO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 60 + 20

€
914
914

CÓDIGO
3350014866

3350014861

SENO DCHA
TIRADOR INOX TIRADOR NEGRO

COMPO. MUEBLE 20 + 60
€

914
914

CÓDIGO
3350014886

3350014881

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 60 + 20

€
914
914

CÓDIGO
3350015006

3350015001

SENO DCHA
COMPO. MUEBLE  20 + 60

€
914
914

CÓDIGO
3350015026

3350015021

2. CONJUNTO PREMIUM - MUEBLE 2 CAJONES 70 + MÓDULO 20 + LAVABO NEW
MORNING + ESPEJO LISO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 70 + 20

€
969
969

CÓDIGO
3350014906

3350014901

SENO DCHA
TIRADOR INOX TIRADOR NEGRO

COMPO. MUEBLE 20 + 70
€

969
969

CÓDIGO
3350014926

3350014921

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 70 + 20

€
969
969

CÓDIGO
3350015006

3350015001

SENO DCHA
COMPO. MUEBLE 20 + 70

€
969
969

CÓDIGO
3350015066

3350015061

2. CONJUNTO PREMIUM - MUEBLE 2 CAJONES 70 + MÓDULO 30 + LAVABO NEW
MORNING + ESPEJO LISO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 70 + 30

€
1.008
1.018

CÓDIGO
3350014946

3350014941

SENO DCHA
TIRADOR INOX TIRADOR NEGRO

COMPO. MUEBLE 30 + 70
€

1.008
1.018

CÓDIGO
3350014966

3350014961

SENO IZDA
COMPO. MUEBLE 70 + 30

€
1.008
1.018

CÓDIGO
3350015086

3350015081

SENO DCHA
COMPO. MUEBLE 30 + 70

€
1.008
1.018

CÓDIGO
3350015106

3350015101
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Mixe
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1. 2.

1. CONJUNTO TAPA
MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR INOX + TAPA MIXE

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL

140 LAV DOB*
€

1.117

1.117

CÓDIGO
3350003726

3350003721

MUEBLE 100
€

684
684

CÓDIGO
3350003666

3350003661

MUEBLE 80
€

595
595

CÓDIGO
3350003646

3350003641

MUEBLE 70
€

561
561

CÓDIGO
3350003626

3350003621

MUEBLE 60
€

526
526

CÓDIGO
3350003606

3350003601

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
Lavabo no incluido.

€

120 LAV CENT

778
778

CÓDIGO
3350003706

3350003701

120 LAV DOB
€

752
752

CÓDIGO
3350003686

3350003681

1. CONJUNTO TAPA
MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR NEGRO + TAPA MIXE

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL

140 LAV DOB*
€

1.117
1.117

CÓDIGO
3350003866 

3350003861

MUEBLE 100
€

684
684

CÓDIGO
3350003806 

3350003801

MUEBLE 80
€

595
595

CÓDIGO
3350003786 

3350003781

MUEBLE 70
€

561
561

CÓDIGO
3350003766 

3350003761

MUEBLE 60
€

526
526

CÓDIGO
3350003746 

3350003741

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
Lavabo no incluido.

€

120 LAV CENT

778
778

CÓDIGO
3350003846 

3350003841

120 LAV DOB
€

752
752

CÓDIGO
3350003826 

3350003821

2. CONJUNTO PREMIUM + TAPA
MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR INOX + TAPA MIXE + ESPEJO LISO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL

140 LAV DOB*
€

1.345
1.345

CÓDIGO
3350014706

3350014701

MUEBLE 100
€

881
881

CÓDIGO
3350014646

3350014641

MUEBLE 80
€

775
775

CÓDIGO
3350014626

3350014621

MUEBLE 70
€

731
731

CÓDIGO
3350014606

3350014601

MUEBLE 60
€

686
686

CÓDIGO
3350014586

3350014581

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
Lavabo no incluido.

€

120 LAV CENT

990
990

CÓDIGO
3350014686

3350014681

120 LAV DOB
€

964
964

CÓDIGO
3350014666

3350014661

2. CONJUNTO PREMIUM + TAPA
MUEBLE 2 CAJONES + TIRADOR NEGRO + TAPA MIXE + ESPEJO LISO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL

€

120 LAV CENT

990
990

CÓDIGO
3350014826

3350014821

140 LAV DOB*
€

1.345
1.345

CÓDIGO
3350014846

3350014841

MUEBLE 100
€

881
881

CÓDIGO
3350014786

3350014781

MUEBLE 80
€

775
775

CÓDIGO
3350014766

3350014761

MUEBLE 70
€

731
731

CÓDIGO
3350014746

3350014741

MUEBLE 60
€

674
686

CÓDIGO
3350014726

3350014721

* Los muebles de 140 son dos muebles de 70.
Lavabo no incluido.

120 LAV DOB
€

964
964

CÓDIGO
3350014806

3350014801
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TEMPE

LAVABOS
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
NEGRO MATE

NUN
€

151
195
195

CÓDIGO
3350025076

3350025379

3350025688

Más lavabos en pág. 92.

LAVABOS
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
NEGRO MATE

TEMPE
€

103
200
200

CÓDIGO
3350025765

3350025389

3350026050

LAVABOS
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
NEGRO MATE

AURORA
€
96
190
190

CÓDIGO
3350025100

3350025390

3353506000

LAVABOS
BLANCO BRILLO

NERA
€

128

CÓDIGO
3350025760 

LAVABOS
BLANCO BRILLO

VESTA
€

133

CÓDIGO
3350025753 

NUN

AURORA

LAVABOS SOBRE ENCIMERA PARA MUEBLES CON TAPA

510
/6

10

350

Ø 400

16
0

11
5

10
5

VESTA

NERA

Ø 430

410
/5

00/6
00/8

00
420

460

330

13
5

12
5
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Conjunto Premium + Tapa:
A suelo Roble Natural +  Espejo con contorno Negro 800 mm: 3350012781 - 662€ 

Loft
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

Mueble de estética industrial conformado por una elegante estructura metálica (suspendido 
o a suelo). Admite diferentes opciones de encimera/lavabos y zona de almacenaje inferior
que puedes complementar con estante o cajón metálico de extracción total.

EXTRACCIÓN 
TOTAL

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN METÁLICO 
(GUÍAS GRASS)
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ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

LAMINADO ROBLE NATURAL

A suelo con estante

Suspendido con estante

ESTRUCTURA 
METÁLICA A SUELO

CAJÓN OPCIONAL DE 
COSTILLA METÁLICA + 

TIRADOR METÁLICO

Suspendido con cajón inferior

A suelo con cajón inferior

595/695/795/995

595/695/795/995

4
8

1
74

1

450

450
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Loft
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

MOBILIARIO
CAJÓN
ESTANTE INFERIOR

MUEBLE 80
€

531
371

CÓDIGO
3350011821

3350011881

MUEBLE 60
€

478
329

CÓDIGO
3350011801

 3350011861

MUEBLE 100
€

572
407

CÓDIGO
3350011841

 3350011901

CONJUNTO TAPA
SUSPENDIDO ROBLE NATURAL

Lavabo no incluido.

MOBILIARIO
CAJÓN
ESTANTE INFERIOR

MUEBLE 80
€

621
461

CÓDIGO
3350012661

3350012721

MUEBLE 60
€

543 
 394

CÓDIGO
3350012641

 3350012701

MUEBLE 100
€

708 
543

CÓDIGO
3350012681

 3350012741

CONJUNTO PREMIUM + TAPA
SUSPENDIDO ROBLE NATURAL + ESPEJO CON CONTORNO NEGRO

Lavabo no incluido.
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LAVABOS SOBRE ENCIMERA PARA MUEBLES CON TAPA

LAVABOS
BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
NEGRO MATE

DUO BLANCO + 
NEGRO MATE

NUN
€

151
195
195

-

CÓDIGO
3350025076

3350025379

3350025688

-

VULCANO
€
-

205
205

221

CÓDIGO
-

3350025550

3359924003

3350025600

TEMPE
€

103
200
200

-

CÓDIGO
3350025765

3350025389

3350026050

-

Más lavabos en pág. 92.

AURORA
€
96
190
190

-

CÓDIGO
3350025100

3350025390

3353506000

-

MOBILIARIO
CAJÓN
ESTANTE INFERIOR

MUEBLE 80
€

572
412

CÓDIGO
3350011941

3350012001

MUEBLE 60
€

514
365

CÓDIGO
3350011921

3350011981

MUEBLE 100
€

613
448

CÓDIGO
3350011961

 3350012021

CONJUNTO TAPA
A SUELO ROBLE NATURAL

Lavabo no incluido.

MOBILIARIO
CAJÓN
ESTANTE INFERIOR

MUEBLE 80
€

662
502

CÓDIGO
3350012781

3350012841

MUEBLE 60
€

579
584

CÓDIGO
3350012761

3350012821

MUEBLE 100
€

749
584

CÓDIGO
3350012801

 3350012861

CONJUNTO PREMIUM + TAPA
A SUELO ROBLE NATURAL + ESPEJO CON CONTORNO NEGRO

Lavabo no incluido.

10
5

16
0

Ø 430Ø 400

510
/6

10
350

11
5

510

330

11
0
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Classic
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

La colección Classic, de estilo tradicional y atemporal, ofrece muebles 
de dos cajones metálicos de extracción total con patas a suelo incluidas. 
Elegir tiradores mate en aluminio, negro u oro.

EXTRACCIÓN 
TOTAL

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN METÁLICO 
(GUÍAS GRASS)

Conjunto Premium:
Mueble Classic + Tirador Negro + Lavabo New Morning + Espejo Classic con Marco de madera: 3350012261 - 876€
Columna Auxiliar Classic Roble Natural + Juego de Tiradores + Patas Negro Cepillado: 3350007016 + 3350080151 - 389€
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ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

TIRADOR A ELEGIR:

1. NEGRO CEPILLADO
2. ORO CEPILLADO
3. INOX CEPILLADO

1.

2.

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

3.

LAMINADO BLANCO MATE

TIRADORES 
Y PATAS
A JUEGO

ESPACIO PARA TENER 
TODO ORGANIZADO

LAMINADO
GRIS MATE

LAMINADO
ROBLE NATURAL

LAMINADO
AZUL MATE

465

76
5

14
0

610/810/1010
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Classic
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 
GRIS MATE
AZUL MATE

MUEBLE 100
€

844
747
844
844

CÓDIGO
3350012086

3350012081

3350012082

3350012085

MUEBLE 80
€

748
640
748
748

CÓDIGO
3350012066

3350012061

3350012062

3350012065

MUEBLE 60
€

693
569
688
688

CÓDIGO
3350012046

3350012041

3350012042

3350012045

CONJUNTO LAVABO
CLASSIC + TIRADORES INOX + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 
GRIS MATE
AZUL MATE

MUEBLE 100
€
973
973
973
973

CÓDIGO
3350012206

3350012201

3350012202

3350012205

MUEBLE 80
€

860
758
860
866

CÓDIGO
3350012186

3350012181

3350012182

3350012185

MUEBLE 60
€

806
682
801
801

CÓDIGO
3350012166

3350012161

3350012162

3350012165

CONJUNTO PREMIUM - MUEBLE CLASSIC + TIRADOR INOX + LAVABO NEW 
MORNING + ESPEJO CLASSIC CON MARCO DE MADERA
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MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 
GRIS MATE
AZUL MATE

CONJUNTO LAVABO
MUEBLE CLASSIC + TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING

MUEBLE 100
€CÓDIGO

3350012146

3350012141

3350012142

3350012145

844
747
844
844

MUEBLE 80
€CÓDIGO

3350012126

3350012121

3350012122

3350012125

748
640
748
748

MUEBLE 60
€CÓDIGO

3350012106

3350012101

3350012102

3350012105

693
569
688
688

MOBILIARIO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL 
GRIS MATE
AZUL MATE

MUEBLE 100
€

973
876
973
973

CÓDIGO
3350012266

3350012261

3350012262

3350012265

MUEBLE 80
€

860
758
860
866

CÓDIGO
3350012246

3350012241

3350012242

3350012245

MUEBLE 60
€

806
682
801
801

CÓDIGO
3350012226

3350012221

3350012222

3350012225

CONJUNTO PREMIUM - MUEBLE CLASSIC + TIRADOR NEGRO + LAVABO 
NEW MORNING + ESPEJO CLASSIC CON MARCO DE MADERA
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Conjunto Premium +  Tapa:
Mueble + Tapa Nival + Espejo Vaiana 1.000 mm Gris Mate: 3350012366 - 1.312€

Verona
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

Mueble de dos cajones metálicos de extracción total y puerta en el lateral derecho. 
Apertura por medio de un exclusivo uñero en el mismo color que el mueble.

EXTRACCIÓN 
TOTAL

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN METÁLICO 
(GUÍAS GRASS)
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ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

4
9
3

810/1010/1210

LACADO BLANCO MATE LACADO
GRIS MATE

LACADO
MOKA MATE

ESPACIO PARA TENER 
TODO ORGANIZADO

PUERTA LATERAL PARA
ALMACENAMIENTO EXTRA

UÑERO EN FORMA
DE "J"
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Verona
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

MOBILIARIO
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE

MUEBLE 100
€

920
920
920

CÓDIGO
3350012306

3350012302

3350012303

MUEBLE 80
€

828
828
828

CÓDIGO
3350012286 

3350012282

3350012283

MUEBLE 120 
€

1.031
1.031
1.031

CÓDIGO
3350012326 

3350012322

3350012323

CONJUNTO TAPA
MUEBLE + TAPA NIVAL

CONJUNTO PREMIUM + TAPA
MUEBLE + TAPA NIVAL + ESPEJO VAIANA

MOBILIARIO
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE

MUEBLE 100
€

1.312
1.312
1.312

CÓDIGO
3350012366

3350012362

3350012363

MUEBLE 80
€

1.160
1.160
1.160

CÓDIGO
3350012346

3350012342

3350012343

MUEBLE 120 
€

1.423
1.423
1.423

CÓDIGO
3350012386

3350012382

3350012383
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LAVABOS SOBRE ENCIMERA PARA MUEBLES CON TAPA

LAVABOS
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
NEGRO MATE

NIVAL (SOLID SURFACE)

VULCANO

€
205

-
-
-

CÓDIGO
3350025114

-

-

-

SPRING (CARGA MINERAL LACADA)

€
-

205
205
205

CÓDIGO
-

3350026552

3350026000

3359924003
VULCANO

LAVABOS
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
NEGRO MATE

NIVAL (SOLID SURFACE)

NUN MINI

€
191
-
-
-

CÓDIGO
3350026001

-

-

-

SPRING (CARGA MINERAL LACADA)

€
-

191
191
191

CÓDIGO
-

 3350026110

3350026107

3350026101
NUN MINI

TEMPE

BACO

Más lavabos en pág. 92.

LAVABOS
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
NEGRO MATE

NIVAL (SOLID SURFACE)

TEMPE

€
205

-
-
-

CÓDIGO
3350026003

-

-

-

SPRING (CARGA MINERAL LACADA)

€
-

205
205
205

CÓDIGO
-

3350026146

3350026143

3350026137

LAVABOS
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
NEGRO MATE

NIVAL (SOLID SURFACE)

BACO

€
191
-
-
-

CÓDIGO
3350026002

-

-

-

SPRING (CARGA MINERAL LACADA)

€
-

191
191
191

CÓDIGO
-

3350026128

3350026125

3350026119

390

10
5

Ø 430

510
/6

10
350

390

11
5

14
0

510

330

11
0
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Dune 2 y 3 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

Mueble de 2 o 3 cajones de extracción total y apertura mediante un uñero en el mismo color. Para crear 
un mueble completamente a tu gusto, consulta por los acabados JOY disponibles bajo pedido. Además, 
combínalo con tapa y lavabo de sobre encimera o lavabo de encimera.

EXTRACCIÓN 
TOTAL

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN METÁLICO 
(GUÍAS GRASS)

ACABADOS 
JOY

Conjunto Premium + Tapa:
Dune 2 Cajones + Tapa Nival + Espejo Canto Romo Retroiluminado 1.200 mm Moka Mate: 3350015263 - 1.376€
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2 CAJONES

LACADO
VERDE HOJA

LACADO 
GRIS MATE

LACADO 
MOKA MATE

LACADO 
NEGRO MATE

LACADO
VERDE HOJA

LACADO 
GRIS

LACADO 
MOKA

LACADO 
NEGRO

3 CAJONES

ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

AMPLIA
ORGANIZACIÓN

FRENTE RUGOSO Y 
CON TEXTURA

Todos los acabados frontales y laterales se encuentran en stock.
Recuerda que también tenemos disponibles hasta 15 acabados JOY, sobre los cuales 
podrás combinar laterales y frentes en diferentes acabados bajo pedido. 
Ver acabados en página 98. Consúltanos para saber más.

LACADO
BLANCO MATE

460

460

56
5

LACADO 
BLANCO MATE

600/800/1.000/1.200

9
0
9

600/800/1000
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Dune 2 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1. 2.

1. CONJUNTO LAVABO
DUNE 2 CAJONES + LAVABO SLIM

MOBILIARIO
LATERALES + FRENTES BLANCO MATE
LATERALES + FRENTES NEGRO MATE
LATERALES + FRENTES GRIS MATE
LATERALES + FRENTES MOKA MATE 
LATERALES + FRENTES VERDE HOJA

MUEBLE 120 2 SENOS

€
1.221
1.210
1.221

1.221

1.221

CÓDIGO
3350012466

3350012469

3350012462

3350012463

3350012460

MUEBLE 100
€

1.016
1.008
1.016
1.016
1.016

CÓDIGO
3350012446

3350012449

3350012442

3350012443

3350012440

MUEBLE 80
€

891
884
891
891
891

CÓDIGO
3350012426

3350012429

3350012422

3350012423

3350012420

MUEBLE 60
€

810
804
810
810
810

CÓDIGO
3350012406

3350012409

3350012402

3350012403

3350012400

El mueble negro mate va exclusivamente con lavabo del mismo acabado.
El resto van en blanco solid surface.

2. CONJUNTO PREMIUM
DUNE 2 CAJONES + LAVABO SLIM + ESPEJO CANTO ROMO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
LATERALES + FRENTES BLANCO MATE
LATERALES + FRENTES NEGRO MATE
LATERALES + FRENTES GRIS MATE
LATERALES + FRENTES MOKA MATE 
LATERALES + FRENTES VERDE HOJA

MUEBLE 120 2 SENOS

€
1.456
1.445
1.456
1.456
1.456

CÓDIGO
3350015186

3350015189

3350015182

3350015183

3350015180

MUEBLE 100
€

1.231
1.223
1.231
1.231
1.231

CÓDIGO
3350015166

3350015169

3350015162

3350015163

3350015160

MUEBLE 80
€

1.090
1.083
1.090
1.090
1.065

CÓDIGO
3350015146

3350015149

3350015142

3350015143

3350015140

MUEBLE 60
€

1.000
994

1.000
1.000
1.000

CÓDIGO
3350015126

3350015129

3350015122

3350015123

3350015120

El mueble negro mate va exclusivamente con lavabo del mismo acabado.
El resto van en blanco solid surface.
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Dune 2 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1. CONJUNTO TAPA
DUNE 2 CAJONES + TAPA NIVAL

MOBILIARIO
LATERALES + FRENTES BLANCO MATE
LATERALES + FRENTES NEGRO MATE
LATERALES + FRENTES GRIS MATE
LATERALES + FRENTES MOKA MATE 
LATERALES + FRENTES VERDE HOJA

MUEBLE 120 2 SENOS

€
1.183
1.174
1.183
1.183
1.183

CÓDIGO
3350012546

3350012549

3350012542

3350012543

3350012540

MUEBLE 100
€

1.008
1.000
1.008
1.008
1.008

CÓDIGO
3350012526

3350012529

3350012522

3350012523

3350012520

MUEBLE 80
€

890
884
890
890
890

CÓDIGO
3350012506

3350012509

3350012502

3350012503

3350012500

MUEBLE 60
€

793
788
793
793
793

CÓDIGO
3350012486

3350012489

3350012482

3350012483

3350012480

Lavabo no incluido.
El mueble negro mate va exclusivamente con tapa del mismo acabado.
El resto van en blanco solid surface.

2. CONJUNTO PREMIUM + TAPA
DUNE 2 CAJONES + TAPA NIVAL + ESPEJO CANTO ROMO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
LATERALES + FRENTES BLANCO MATE
LATERALES + FRENTES NEGRO MATE
LATERALES + FRENTES GRIS MATE
LATERALES + FRENTES MOKA MATE 
LATERALES + FRENTES VERDE HOJA

MUEBLE 120 2 SENOS

€
1.418
1.409
1.418
1.418
1.418

CÓDIGO
3350015266

3350015269

3350015262

3350015263

3350015260

MUEBLE 100
€

1.223
1.215
1.223
1.223
1.233

CÓDIGO
3350015246

3350015249

3350015242

3350015243

3350015240

MUEBLE 80
€

1.089
1.083
1.089
1.089
1.089

CÓDIGO
3350015226

3350015229

3350015222

3350015223

3350015220

MUEBLE 60
€

983
978
983
983
983

CÓDIGO
3350015206

3350015209

3350015202

3350015203

3350015200

Lavabo no incluido.
El mueble negro mate va exclusivamente con tapa del mismo acabado.
El resto van en blanco solid surface.

1. 2.
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Dune 3 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1. 2.

1. CONJUNTO LAVABO
DUNE 3 CAJONES + LAVABO SLIM

MOBILIARIO
LATERALES + FRENTES BLANCO MATE
LATERALES + FRENTES NEGRO MATE
LATERALES + FRENTES GRIS MATE
LATERALES + FRENTES MOKA MATE 
LATERALES + FRENTES VERDE HOJA

MUEBLE 100
€

1.374
1.366
1.374
1.374
1.374

CÓDIGO
3350015326

3350015329

3350015322

3350015323

3350015320

MUEBLE 80
€

1.223
1.216
1.223
1.223
1.223

CÓDIGO
3350015306

3350015309

3350015302

3350015303

3350015300

MUEBLE 60
€

1.104
1.183
1.104
1.104
1.104

CÓDIGO
3350015286

3350015289

3350015282

3350015283

3350015280

El mueble negro mate va exclusivamente con lavabo del mismo acabado.
El resto van en blanco solid surface.

2. CONJUNTO PREMIUM
DUNE 3 CAJONES + LAVABO SLIM + ESPEJO CANTO ROMO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
LATERALES + FRENTES BLANCO MATE
LATERALES + FRENTES NEGRO MATE
LATERALES + FRENTES GRIS MATE
LATERALES + FRENTES MOKA MATE 
LATERALES + FRENTES VERDE HOJA

MUEBLE 100
€

1.589
1.581
1.589
1.589
1.589

CÓDIGO
3350015386

3350015389

3350015382

3350015383

3350015380

MUEBLE 80
€

1.422
1.415
1.422
1.422
1.422

CÓDIGO
3350015366

3350015369

3350015362

3350015363

3350015360

MUEBLE 60
€

1.294
1.288
1.294
1.294
1.294

CÓDIGO
3350015346

3350015349

3350015342

3350015343

3350015340

El mueble negro mate va exclusivamente con lavabo del mismo acabado.
El resto van en blanco solid surface.
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Dune 3 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

1.. 2.

1. CONJUNTO TAPA
DUNE 3 CAJONES + TAPA NIVAL

MOBILIARIO
LATERALES + FRENTES BLANCO MATE
LATERALES + FRENTES NEGRO MATE
LATERALES + FRENTES GRIS MATE
LATERALES + FRENTES MOKA MATE 
LATERALES + FRENTES VERDE HOJA

MUEBLE 100
€

1.366
1.358
1.366
1.366
1.366

CÓDIGO
3350015446

3350015449

3350015442

3350015443

3350015440

MUEBLE 80
€

1.222
1.216
1.222
1.222
1.134

CÓDIGO
3350015426

3350015429

3350015422

3350015423

3350015420

MUEBLE 60
€

1.087
1.082
1.087
1.087
1.087

CÓDIGO
3350015406

3350015409

3350015402

3350015403

3350015400

Lavabo no incluido.
El mueble negro mate va exclusivamente con tapa del mismo acabado.
El resto van en blanco solid surface.

2. CONJUNTO PREMIUM + TAPA
DUNE 3 CAJONES + TAPA NIVAL + ESPEJO CANTO ROMO RETROILUMINADO

MOBILIARIO
LATERALES + FRENTES BLANCO MATE
LATERALES + FRENTES NEGRO MATE
LATERALES + FRENTES GRIS MATE
LATERALES + FRENTES MOKA MATE 
LATERALES + FRENTES VERDE HOJA

MUEBLE 100
€

1.581
1.573
1.581
1.581
1.581

CÓDIGO
3350015506

3350015509

3350015502

3350015503

3350015500

MUEBLE 80
€

1.421
1.415
1.421
1.421
1.421

CÓDIGO
3350015486

3350015489

3350015482

3350015483

3350015480

MUEBLE 60
€

1.277
1.302
1.277
1.277
1.277

CÓDIGO
3350015466

3350015469

3350015462

3350015463

3350015460

Lavabo no incluido.
El mueble negro mate va exclusivamente con tapa del mismo acabado.
El resto van en blanco solid surface.
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Dune 2 y 3 cajones
MOBILIARIO / COLECCIONES MOBILIARIO

LAVABOS SOBRE ENCIMERA PARA MUEBLES CON TAPA

LAVABOS
BLANCO MATE
NEGRO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
VERDE HOJA MATE

NIVAL (SOLID SURFACE)

VULCANO

€
205

-
-
-
-

CÓDIGO
3350025114

-

-

-

-

SPRING (CARGA MINERAL LACADA)

€
-

205
205
205
205

CÓDIGO
-

3359924003

3350026552

3350026000

3350026551

LAVABOS
BLANCO MATE
NEGRO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
VERDE HOJA MATE

NIVAL (SOLID SURFACE)

NUN MINI

€
191
-
-
-
-

CÓDIGO
3350026001

-

-

-

-

SPRING (CARGA MINERAL LACADA)

€
-

191
191
191
191

CÓDIGO
-

 3350026101

3350026110

3350026107

3350026113

LAVABOS
BLANCO MATE
NEGRO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
VERDE HOJA MATE

NIVAL (SOLID SURFACE)

TEMPE

€
205

-
-
-
-

CÓDIGO
3350026003

-

-

-

-

SPRING (CARGA MINERAL LACADA)

€
-

205
205
205
205

CÓDIGO
-

3350026137

3350026146

3350026143

3350026149

LAVABOS
BLANCO MATE
NEGRO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
VERDE HOJA MATE

NIVAL (SOLID SURFACE)

BACO

€
191
-
-
-
-

CÓDIGO
3350026002

-

-

-

-

SPRING (CARGA MINERAL LACADA)

€
-

191
191
191
191

CÓDIGO
-

3350026119

3350026128

3350026125

3350026131

Más lavabos en pág. 92.

VULCANO

NUN MINI

TEMPE

BACO

390

10
5

Ø 430

510
/6

10
350

390

11
5

14
0

510

330

11
0
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MOBILIARIO /

Fondo reducido
Nuestros muebles de fondo reducido 
ofrecen una solución práctica para 
espacios pequeños. Con diseños 
compactos y estilos contemporáneos, 
estos muebles se adaptan perfectamente 
a baños con espacio limitado.

CARACTERÍSTICAS

CIERRE
AMORTIGUADO

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

EXTRACCIÓN
PARCIAL
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Conjunto Espejo:
Mueble + Tirador Inox + Lavabo New Morning + Espejo 800 mm Blanco Brillo: 3350002000 - 478€

Compact Reducido
MOBILIARIO / FONDO REDUCIDO

Compact propone muebles en lacado en alto brillo y laminado madera de fondo reducido. 
Cajón inferior de gran capacidad. El mueble cuenta con fino tirador inox, negro u oro cepillado 
(a elegir en el pedido).

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)
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TIRADOR A ELEGIR:

1. ORO CEPILLADO
2. NEGRO CEPILLADO
3. INOX CEPILLADO

1.

2.
3.

ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

LACADO AZUL MATE LAMINADO ROBLE NATURAL

APORTA ESPACIO 
A LUGARES 
REDUCIDOS OPCIÓN DE PONER 

ESTRUCTURA 
METÁLICA

LACADO BLANCO BRILLO

6
0
3

610/710/810 400
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Compact Reducido
MOBILIARIO / FONDO REDUCIDO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
AZUL MATE

MUEBLE 70
€

458
443
445

CÓDIGO
3350001980

3350001981

3350001985

MUEBLE 60
€

418
415
412

CÓDIGO
3350001960

3350001961

3350001965

MUEBLE 80
€

478
479
465

CÓDIGO
3350002000

3350002001

3350002005

CONJUNTO ESPEJO - MUEBLE + TIRADOR INOX + 
LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
AZUL MATE

MUEBLE 70
€

394
379
381

CÓDIGO
3350001860

3350001861

3350001865

MUEBLE 60
€

364
361
361

CÓDIGO
3350001840

3350001841

3350001845

MUEBLE 80
€

415
416
402

CÓDIGO
3350001880

3350001881

3350001885

CONJUNTO LAVABO
MUEBLE +  TIRADOR INOX + LAVABO NEW MORNING

Indicar que aparte, existe la opción de tirador oro.

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
AZUL MATE

MUEBLE 70
€

519
504
506

CÓDIGO
3350002100 

3350002101

3350002105

MUEBLE 60
€

479
476
473

CÓDIGO
3350002080 

3350002081 

3350002085

MUEBLE 80
€

539
539
540

CÓDIGO
3350002120

3350002121

3350002125

CONJUNTO APLIQUE - MUEBLE + TIRADOR INOX + 
LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO + APLIQUE

8
3

0

29
2

39
9

39
9

368 368
368
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MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
AZUL MATE

MUEBLE 70
€

458
443
445

CÓDIGO
3350002040

3350002041

3350002045

MUEBLE 60
€

418
415
412

CÓDIGO
3350002020

3350002021

3350002025

MUEBLE 80
€

478
479
465

CÓDIGO
3350002060

3350002061

3350002065

CONJUNTO ESPEJO - MUEBLE + TIRADOR NEGRO + 
LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
AZUL MATE

MUEBLE 70
€

394
379
381

CÓDIGO
3350001920

3350001921

3350001925

MUEBLE 60
€

364
361
358

CÓDIGO
3350001900

3350001901 

3350001905

MUEBLE 80
€
415
416
402

CÓDIGO
3350001940

3350001941

3350001945

CONJUNTO LAVABO	
MUEBLE +  TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
AZUL MATE

MUEBLE 70
€

519
504
504

CÓDIGO
3350002160 

3350002161

3350002165

MUEBLE 60
€

479
476
473

CÓDIGO
3350002140 

3350002141 

3350002145

MUEBLE 80
€

539
540
526

CÓDIGO
3350002180

3350002181

3350002185

CONJUNTO APLIQUE - MUEBLE + TIRADOR NEGRO + 
LAVABO NEW MORNING + ESPEJO LISO + APLIQUE NEGRO

OPCIÓN ESTRUCTURA INDUSTRIAL €CÓDIGO

59
71
62
62

3350080241 

3350080243 

3350080230

3350080231

PATA ALTA LATERAL 830MM NEGRO (1 UD)
PATA ALTA LATERAL CON TOALLERO 830MM (1 UD)
JUEGO PATAS ALUMINIO (2 UDS) 
JUEGO PATAS NEGRAS (2 UDS)
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Conjunto Espejo:
Mueble New Slim + Tirador Negro + Lavabo New Morning + Espejo 500 mm Roble Natural: 3350011121 - 383€

New Slim 2 cajones
MOBILIARIO / FONDO REDUCIDO

La colección New Slim presenta muebles a suelo de dos y tres cajones de madera en acabado 
laminado roble y lacado color blanco. Colocación a suelo con patas a elegir entre negro mate o gris 
mate y tiradores en negro mate o inox cepillado.

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)

EXTRACCIÓN 
PARCIAL
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JAMBA DE
LA PUERTA

COSTADO
VISTO (19 MM)

APERTURA 
CAJÓN

TIRADOR A ELEGIR:

1.

2.

ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

LAMINADO ROBLE NATURAL

1. INOX CEPILLADO
2. NEGRO CEPILLADO

EXTRACCIÓN
PARCIAL

LACADO BLANCO BRILLO

73
5

14
0

610 400
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New Slim 2 cajones
MOBILIARIO / FONDO REDUCIDO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 60
€

450
378

CÓDIGO
3350010900

3350010901

MUEBLE 50
€

389
342

CÓDIGO
3350010880

3350010881

CONJUNTO LAVABO - MUEBLE NEW SLIM + 
TIRADOR INOX + LAVABO NEW MORNING

CONJUNTO ESPEJO - MUEBLE NEW SLIM + 
TIRADOR INOX + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 60
€

504
432

CÓDIGO
3350011060

3350011061

MUEBLE 50
€

430
383

CÓDIGO
3350011040

3350011041

CONJUNTO APLIQUE - MUEBLE NEW SLIM + TIRADOR 
INOX + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 60
€

565
493

CÓDIGO
3350011220

3350011221

MUEBLE 50
€

491
444

CÓDIGO
3350011200

3350011201
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MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 60
€

450
378

CÓDIGO
3350010980

3350010981

MUEBLE 50
€

389
342

CÓDIGO
3350010960

3350010961

CONJUNTO LAVABO - MUEBLE NEW SLIM + 
TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING

CONJUNTO ESPEJO - MUEBLE NEW SLIM + TIRADOR 
NEGRO + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 60
€

504
432

CÓDIGO
3350011140

3350011141

MUEBLE 50
€

430
383

CÓDIGO
3350011120

3350011121

CONJUNTO APLIQUE - MUEBLE NEW SLIM + 
TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO 
+ APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 60
€

565
493

CÓDIGO
3350011300

3350011301

MUEBLE 50
€

491
444

CÓDIGO
3350011280

3350011281
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Conjunto Aplique:
Mueble New Slim + Tirador Inox +  Lavabo New Morning +  Espejo Aplique 800 mm Blanco Brillo: 3350011260 - 672€

New Slim 3 cajones
MOBILIARIO / FONDO REDUCIDO

La colección New Slim presenta mueble a suelo de tres cajones de madera en acabado laminado 
roble y lacado color blanco. Colocación a suelo con patas a elegir entre negro mate o gris mate y 
tiradores en negro mate o inox cepillado.

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN CON
ORGANIZADOR

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)

EXTRACCIÓN 
PARCIAL
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JAMBA DE
LA PUERTA

APERTURA 
CAJÓN

COSTADO
VISTO (19 MM)

LAMINADO ROBLE 
NATURAL

ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

TIRADOR A ELEGIR:

1.

2.

1. INOX CEPILLADO
2. NEGRO CEPILLADO

EXTRACCIÓN
PARCIAL

LACADO BLANCO 
BRILLO

73
5

14
0

700/800 400
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New Slim 3 cajones
MOBILIARIO / FONDO REDUCIDO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 80
€

548
518

CÓDIGO
3350010940

3350010941

MUEBLE 70
€

514
457

CÓDIGO
3350010920

3350010921

CONJUNTO LAVABO - MUEBLE NEW SLIM + 
TIRADOR INOX + LAVABO NEW MORNING

CONJUNTO ESPEJO - MUEBLE NEW SLIM + 
TIRADOR INOX + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 80
€

611
581

CÓDIGO
3350011100

3350011101

MUEBLE 70
€

578
521

CÓDIGO
3350011080

3350011081

CONJUNTO APLIQUE - MUEBLE NEW SLIM + TIRADOR 
INOX + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO + APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 80
€

672
642

CÓDIGO
3350011260

3350011261

MUEBLE 70
€

639
582

CÓDIGO
3350011240 

3350011241
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MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 80
€

548
518

CÓDIGO
3350011020

3350011021

MUEBLE 70
€

514
457

CÓDIGO
3350011000

3350011001

CONJUNTO LAVABO - MUEBLE NEW SLIM + 
TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING

CONJUNTO ESPEJO - MUEBLE NEW SLIM + TIRADOR 
NEGRO + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 80
€

611
581

CÓDIGO
3350011180

3350011181

MUEBLE 70
€

578
521

CÓDIGO
3350011160

3350011161

CONJUNTO APLIQUE - MUEBLE NEW SLIM + 
TIRADOR NEGRO + LAVABO NEW MORNING + ESPEJO 
+ APLIQUE

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL

MUEBLE 80
€

672
642

CÓDIGO
3350011340

3350011341

MUEBLE 70
€

639
582

CÓDIGO
3350011320

3350011321
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Conjunto Espejo:
Mueble + Lavabo + Tirador Cromo + Espejo 450 mm Roble Natural: 3350012561 - 343€

New Piccolo
MOBILIARIO / FONDO REDUCIDO

Mueble de reducidas dimensiones ideal para un aseo o espacio de baño pequeño. Apertura 
mediante puerta o cajón con opción de tirador cromado o negro.

CIERRE 
AMORTIGUADO

CAJÓN DE MADERA 
(GUÍAS HETTICH)
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ESTA COMPOSICIÓN 
DISPONE DE 

MOBILIARIO AUXILIAR

Ver más muebles 
auxiliares en la pág. 82

TIRADOR A ELEGIR:

INOX CEPILLADONEGRO CEPILLADO

TIRADOR 
INVISIBLE

LACADO 
BLANCO

1 PUERTA 2 PUERTAS + CAJÓN

LACADO
AZUL MATE

LAMINADO 
ROBLE 

NATURAL

LACADO
BLANCO

LACADO
AZUL MATE

LAMINADO 
ROBLE

NATURAL

218

370

6
50

 

6
6
2

450 550320

27
9
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New Piccolo
MOBILIARIO / FONDO REDUCIDO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
AZUL MATE

MUEBLE 55
€

442
431
428

CÓDIGO
3350012580

3350012581

3350012585

MUEBLE 45
€

343
343
333

CÓDIGO
3350012560

3350012561

 3350012565

CONJUNTO ESPEJO	
MUEBLE +  LAVABO + TIRADOR CROMO + ESPEJO

MOBILIARIO
BLANCO BRILLO
ROBLE NATURAL
AZUL MATE

MUEBLE 55
€

428
418
428

CÓDIGO
3350012620

3350012621

3350012625

MUEBLE 45
€

333
343
333

CÓDIGO
3350012600

3350012601 

3350012605

CONJUNTO ESPEJO	
MUEBLE +  LAVABO + TIRADOR NEGRO + ESPEJO
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MOBILIARIO /

Mobiliario auxiliar
Los muebles auxiliares optimizan el 
espacio del baño. Su diseño compacto y 
gran capacidad de almacenamiento crean 
una mayor sensación de amplitud.
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MOBILIARIO / MOBILIARIO AUXILIAR

€
397
397
371
397

CÓDIGOACABADO
3350007013

3350007015

3350007016

3350007014

BLANCO MATE
GRIS MATE
ROBLE NATURAL
AZUL MATE

COLUMNA CLASSIC
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 1.600 x 350 x 320MM

€
18
18
18

CÓDIGOACABADO
3350080150

3350080151

3350080152

INOX CEPILLADO
NEGRO CEPILLADO
ORO CEPILLADO

TIRADORES CLASSIC
PERSONALIZA ELIGIENDO TIRADOR

€
199
199
199
199
199

CÓDIGOACABADO
3350054007

3350054008

3350054009

3350054017 

3350054018

BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
ROBLE BONANZA
ROBLE KENIA
ROBLE ESCOCIA

COLUMNA COSTA
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 1.100 x 350 x 250MM
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COLUMNA COSTA
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 1.100 x 350 x 250MM

€
518
518
518

CÓDIGOACABADO
3350054280

3350054279

3350054282

BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE

COLUMNA VERONA
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 1.400 x 350 x 320MM

€
288
288
288
288

CÓDIGO DCHA CÓDIGO IZDAACABADO
3350054050

3350054051

3350054057

3350054053

3350054055

3350054056

3350054052

3350054058

BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
PINO GRIS
ANTRACITA

COLUMNA MIXE
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 1.400 X 350 X 320MM

€
14
14
14
14

CÓDIGOACABADO
3350080338

3350080054

3350080055

3350080337

TIRADOR ORO
TIRADOR BLANCO
TIRADOR CROMO
TIRADOR NEGRO

TIRADORES MIXE
PERSONALIZA ELIGIENDO TIRADOR



www.bystillo.com 

MOBILIARIO / MOBILIARIO AUXILIAR

ACABADO
BLANCO MATE
ROBLE NATURAL
GRIS MATE
MOKA MATE

COLUMNA SQUARE/QUADRATE
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 1.400 x 350 x 320MM

€
433
304
433
433

CÓDIGO
3350054350

3350054352

3350054354

3350054355

€
366
366
366
366
288

CÓDIGOACABADO
3350055140

3350055649

3350004713

3350004724

3350055141

BLANCO BRILLO
BLANCO MATE
GRIS MATE
MOKA MATE
ROBLE NATURAL

COLUMNA MILANO
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 1.400 x 350 x 320MM
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€

€

418
310
418
418
418
418

237
237
237
237
237

CÓDIGO

CÓDIGO

ACABADO LATERAL

ACABADO FRONTAL

3350007025

3350007026

3350007550

3350007556

3350007554

3350007552

3350007101

3350007106

3350007108

3350007109

3350007111

NEGRO MATE
ROBLE NATURAL
BLANCO MATE
VERDE HOJA
GRIS MATE
MOKA MATE

BLANCO MATE
VERDE HOJA
GRIS MATE
MOKA MATE
NEGRO MATE

COLUMNA DUNE
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 1.400 x 349 x 320MM

€
294
281
252
252
281
281

CÓDIGOACABADO LATERAL
3350055090 

3350055091 

3350055092 

3350055093 

3350055097 

3350055096

BLANCO BRILLO
AZUL MATE
ROBLE NATURAL
PINO GRIS
GRIS MATE
MOKA MATE

COLUMNA JOKER
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 1.400 x 350 x 320MM

€
149
149
139
139
149
149

CÓDIGOACABADO LATERAL
3350055110 

3350055117 

3350055113 

3350055112 

3350055119 

3350055118

BLANCO BRILLO
AZUL MATE
ROBLE NATURAL
PINO GRIS
GRIS MATE
MOKA MATE

MUEBLE PARA COLGAR JOKER
MEDIDAS (ALTO X ANCHO X FONDO): 800 x 350 x 170MM

€
10
10
10

CÓDIGOACABADO
3350080226

3350080225

3350080227

INOX CEPILLADO
NEGRO CEPILLADO
ORO CEPILLADO

TIRADORES
PERSONALIZA ELIGIENDO TIRADOR
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MOBILIARIO /

Encimeras con faldón

Nuestras encimeras están fabricadas  
con tableros hidrófugos o planchas Solid 
Surface, según el estilo que mejor se  
ajuste a tus requerimientos.

Están diseñadas tanto para su uso como 
lavabos de sobre encimera como para 
funcionar como baldas adicionales.

El taladro para el grifo no está 
preperforado, pero puede realizarse 
con herramientas estándar para madera, 
garantizando una adaptación precisa a  
las necesidades del proyecto.
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Encimera con faldón fabricada 
con tablero hidrófugo de 
19mm y recubrimiento de PVC. 
Acabado roble natural. 
Espesor 80mm.

Volare
MOBILIARIO / ENCIMERAS CON FALDÓN

€
210
215
230
240
265
290

LARGO (MM)CÓDIGO
600

700

800

1.000

1.200

1.400

3350054234

3359938079

3350075052

3359917201

3359944444

3359938080

€
210
215
230
240
265
290

LARGO (MM)CÓDIGO
600

700

800

1.000

1.200

1.400

3350075200

3350075201

3350075202

3350075203

3350075204

3350075205

457

400

8
0

8
0

VOLARE
FONDO ESTÁNDAR

VOLARE
FONDO REDUCIDO

La encimera incluye un juego de dos 
escuadras de sujeción a pared, suficiente 
para una instalación óptima.

(Las medidas de 1500 mm o superiores 
incluyen 2 juegos de escuadras).

Juego de escuadras adicional: Cod.: 
3350080749: 38€

RESISTENTE
AL AGUA
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Encimera con faldón de la 
familia Nival (Solid Surface) 
pensada para la utilización de 
lavabos de sobre encimera o 
como balda adicional.

Nival encimera con faldón
MOBILIARIO / ENCIMERAS CON FALDÓN

319
319
330
381
376
417
494
556
618
644
670
685
716
747

600

700

800

900

1.000

1.200

1.300

1.400

1.500

1.600

1.700

1.800

1.900

2.000

3350027146  

3350027009  

3350027010  

3353500132 

3359904113 

3350027012 

3350027148 

3350027149 

3350027150 

3350027151 

3350027152 

3350027153 

3350027154 

3350027155

460

10
0

INCLUYE OPCIONES:
· Opción copete. Facturación mínima/pieza: 45€. Copetes 
altura 100 mm y espesor 12 mm (medidas estándar y a medida). 
Consultar.

· Opción color/diseño a elegir acabados JOY, ver pág. 98. 
Cod.: 3350027975.

· Opción toallero en faldón. Uno o dos toalleros en el faldón 
frontal: 3350027902: 46€/toallero. Indicar posición en plano. 
Por defecto van centrados a la encimera.

€LARGO (MM)CÓDIGO
SOLID SURFACE BAJO PEDIDO

La encimera incluye un juego de dos 
escuadras de sujeción a pared, suficiente 
para una instalación óptima.

(Las medidas de 1500 mm o superiores 
incluyen 2 juegos de escuadras).

Juego de escuadras adicional: Cod.: 
3350080749: 38€
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LAVABOS DE SOBRE ENCIMERA
LAVABOS DE ENCIMERA114.

98.
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Materiales
LAVABOS

Personaliza a tu gusto
Los lavabos fabricados en carga mineral cuentan con un recubrimiento acrílico en acabado 
mate, de gran durabilidad, tratamiento antibacteriano y fácil limpieza. 

Configura el color del lavabo y elige entre los 15 acabados que ofrecemos (ver página 98). 

El Solid Surface, es un material premium, sólido y uniforme que se caracteriza por su agradable tacto e
impacto visual. Este material tiene una composición de minerales y resinas con Trihidrato de Alúmina (ATH).

Su núcleo homogéneo (del mismo material que la superficie) ofrece al usuario un fácil mantenimiento de
la superficie regenerable y al profesional la posibilidad de ajustar en la instalación mediante herramientas
básicas de corte.

Además, este material aporta grandes prestaciones como impermeabilidad al agua y alta resistencia a los
golpes y a los cambios de temperatura. Se caracteriza por su acabado blanco puro y por su baja porosidad
que evita la proliferación de bacterias.

Los productos de nuestro catálogo fabricados con este material los llamamos NIVAL y son productos
versátiles y combinables que se adaptan a cualquier ambiente.

SOLID SURFACE (PRODUCTO NIVAL)01.

Los lavabos y tapas de carga mineral lacada, que denominamos SPRING, están compuestos por minerales, resinas
y aditivos que les confieren una alta resistencia a los golpes. Cuentan con un recubrimiento acrílico en acabado
mate, de gran durabilidad, tratamiento antibacteriano y fácil limpieza. Aportan calidez y un alto valor estético.

CARGA MINERAL LACADA (PRODUCTO SPRING)03.

La porcelana, es un material clásico valorado por su resistencia y dureza. Este ofrece una superficie brillante, no
porosa y extremadamente fácil de limpiar, que mantiene su color y aspecto con el paso del tiempo.

Gracias a su fabricación a alta temperatura, es resistente a arañazos, productos químicos y cambios térmicos,
lo que la convierte en una opción duradera y atemporal.

PORCELANA02.

En Stillo, cada lavabo está pensado para combinar diseño, resistencia y versatilidad. 
Seleccionamos cuidadosamente los materiales para ofrecer piezas duraderas, funcionales y capaces 
de integrarse a la perfección en cualquier estilo de baño.
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Consideraciones al 
pedir un lavabo suelto

El seno debe estar siempre centrado 
a la posición del salvasifón. 

A tener en cuenta:

Debemos fijarnos que el lavabo sea 
compatible con el mueble al que 
se lo vamos a colocar (si el mueble 
permite lavabo desplazado, doble 
seno, seno central, etc.)

COMPATIBILIDAD01.

Ver que el seno este alineado 
con el salvasifón, debemos 
cerciorarnos de que el seno esté 
centrado en la posición de éste.

SENOS Y SALVASIFÓN 
ALINEADOS

02.
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SOBRE ENCIMERA

PORCELANA
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SPRING
(CARGA MINERAL)

NIVAL
(SOLID SURFACE)

P. 100

P. 102

P. 104 P. 105 P. 105

P. 106 P. 107

P. 101

P. 108

P. 109

P. 110

P. 113 P. 112

P. 110

P. 109

P. 107
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PORCELANA SPRING
(CARGA MINERAL)

NIVAL
(SOLID SURFACE)

DE ENCIMERA

*También permite instalación mural.
Todos los lavabos en los acabados de esta tabla están en stock (ver en 
cada lavabo el resto de referencias de acabados JOY bajo pedido).

*

*

P. 126

P. 124

P. 121

P. 122

P. 120

P. 119

P. 116

P. 118
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LAVABOS /

De sobre encimera
Nuestros lavabos sobre encimera, de líneas suaves 
y disponibles en diversos tamaños y formas, se 
combinan con muebles con tapa para personalizar 
tu baño. Fabricados con materiales resistentes 
y fáciles de limpiar, son ideales para un baño 
contemporáneo y funcional.

LEYENDA ACABADOS

BLANCO MATE

BLANCO BRILLO GRIS MATE

MOKA MATE

AZUL SPACE

VERDE HOJA MATE

NEGRO MATE

ACABADOS JOY

BLANCO MATE

TAUPÉ MATE

MOKA MATE

FLOWER MATE

VERDE HOJA MATE VERDE BOSQUE

ORO METALIZADO

GRIS MATE NEGRO MATE

TERRACOTA MATE

AZUL SPACE AZUL MATE

PLOMO METALIZADOANTRACITA MATE BEIGE MATE

SOLID SURFACE 
El solid surface es un material duradero y fácil de mantener, resistente a golpes y 
cambios de temperatura. Tiene un color blanco puro, es antibacteriano y se puede 
reparar fácilmente. Además, es versátil, suave al tacto y se puede cortar fácilmente 
en la instalación.

CARGA MINERAL 
La carga mineral es un material compuesto por una mezcla de minerales y resinas, 
utilizado en productos como lavabos. Es resistente, fácil de mantener y puede tener 
diferentes acabados y colores.

PORCELANA 
Conocido por su color blanco brillo y su gran durabilidad gracias a que es un 
material resistente ante productos químicos (material no poroso), por lo que el 
color se mantiene inalterable. Es el material con el mantenimiento más fácil.
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Sumérgete en la elegancia 
eterna con Vesta. Donde las 
líneas curvas del diseño se 
encuentran con la resistencia de 
la porcelana, creando un oasis 
de belleza en tu baño.

Vesta
LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

PORCELANA

410
/5

00/6
00/8

00 420 €
114
127
133
245

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
410 x 420

500 x 420

600 x 420

800 x 420

3350025751 

3350025752 

3350025753 

3350025754

Incluye embellecedor rebosadero cromo.
Adquirible embellecedor (cromo/negro) por separado.
También puede ser instalado en mural.

BB

EMBELLECEDOR

3350025992 · 2€ 3350025994 · 9€

12
5
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LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

Lavabo de porcelana extrafino 
que resalta la estética de tu 
baño gracias a su diseño 
lineal con bordes suavizados 
y curvos, ofreciendo a tu 
estancia un carácter natural 
y armonioso.

Nera

460

330

3350025760 · 128€BB

PORCELANA

13
5
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Aurora
LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

Ø 400

16
0

PORCELANA

Sumérgete en la magia del 
lavabo Aurora, donde el agua 
danza hacia el centro como la 
aurora boreal en el horizonte, 
creando un espectáculo de
belleza y tranquilidad en tu baño.
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€
96BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

GRIS MATE

MOKA MATE

AZUL SPACE

VERDE HOJA MATE

NEGRO MATE

ACABADOS CÓDIGO
3350025100

3350025390 

3350025388 

3350025386

3350025387 

3350026005 

3350025688

190

190

ANTRACITA MATE

BEIGE MATE

TERRACOTA MATE

ORO METALIZADO

PLOMO METALIZADO

TAUPE MATE

AZUL MATE

VERDE BOSQUE

FLOWER MATE

3350026052

3350026058 

3350026063 

3350026067

3350026070 

3350026073 

3350026076 

3350026084 

3350026078
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Déjate llevar por su geometría, 
como si las suaves líneas de los 
bordes fueran senderos que te 
conducen hacia el futuro del 
diseño. 

Tempe
LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

510
/6

10

350

PORCELANA

ANTRACITA MATE

BEIGE MATE

TERRACOTA MATE

ORO METALIZADO

PLOMO METALIZADO

TAUPE MATE

AZUL MATE

FLOWER MATE

VERDE BOSQUE

3350026053

3350026059 

3350026064 

3350026068

3350026071 

3350026074 

3350026077 

3350026079 

3350026085

CÓDIGO
3350025765

3350025389

3350025384

3350025385

3350025383

3350026004

3350026050

103

€ACABADOS
BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

AZUL SPACE

GRIS MATE

MOKA MATE

VERDE HOJA MATE

NEGRO MATE

MEDIDAS: 510 X 350 MM

CÓDIGO €ACABADOS
3350025766

3350025391

BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

127

205

MEDIDAS: 610 X 350 MM

200

200

11
5
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Tempe Nival

Tempe Spring

LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

SOLID SURFACE

505

340

3350026003   · 205€

3350026137   · 205€

BM

505 340

CARGA MINERAL

€

205

BLANCO MATE

ANTRACITA MATE

BEIGE MATE

ORO METALIZADO

PLOMO METALIZADO

MOKA MATE

TAUPE MATE

AZUL SPACE

GRIS MATE

AZUL MATE

VERDE BOSQUE

VERDE HOJA MATE

FLOWER MATE

TERRACOTA MATE

ACABADOS JOY CÓDIGO
3350026136 

3350026138 

3350026140 

3350026141 

3350026142 

3350026143 

3350026144 

3350026145 

3350026146 

3350026147 

3350026148 

3350026149 

3350026150 

3350026152

110

110
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Cada curva es un tributo a la 
elegancia, un viaje al corazón 
del placer estético.

Baco
LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

390

390

14
0

3350025750 · 113€BB

PORCELANA
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LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

SOLID SURFACE

370 370

3350026119  · 191€

3350026002  · 191€BM

370
370

CARGA MINERAL

Baco Nival

Baco Spring

191

BLANCO MATE

ANTRACITA MATE

BEIGE MATE

ORO METALIZADO

PLOMO METALIZADO

MOKA MATE

TAUPE MATE

AZUL SPACE

GRIS MATE

AZUL MATE

VERDE BOSQUE

VERDE HOJA MATE

FLOWER MATE

TERRACOTA MATE

3350026118 

3350026120 

3350026122 

3350026123 

3350026124 

3350026125 

3350026126 

3350026127 

3350026128 

3350026129 

3350026130 

3350026131 

3350026132 

3350026134

€ACABADOS JOY CÓDIGO

120

12
0
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Redefine la belleza circular con 
Nun. Su forma celestial con una 
suave curva interior, hecho de 
porcelana, hará que el agua 
fluya con gracia.

Nun

Ø 430

10
5

LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

CÓDIGO
3350025076

3350025379

3350025381

3350025382

3350025380

3350026006

3350026137

3350025379

151

€
BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

AZUL SPACE

GRIS MATE

MOKA MATE

VERDE HOJA MATE

NEGRO MATE

BLANCO MATE

ACABADOS

PORCELANA

195

195

ANTRACITA MATE

BEIGE MATE

TERRACOTA MATE

ORO METALIZADO

PLOMO METALIZADO

TAUPE MATE

AZUL MATE

VERDE BOSQUE

FLOWER MATE

3350026051

3350026057 

3350026062 

3350026066

3350026069 

3350026072 

3350026075 

3350026083 

3359906220
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Nun Mini Nival
LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

Ø 370

Ø 370

11
0

11
0

SOLID SURFACE

BM 3350026001 · 191€

CARGA MINERAL

Nun Mini Spring

€

191

BLANCO MATE

ANTRACITA MATE

BEIGE MATE

ORO METALIZADO

PLOMO METALIZADO

MOKA MATE

TAUPE MATE

AZUL SPACE

GRIS MATE

AZUL MATE

VERDE BOSQUE

VERDE HOJA MATE

FLOWER MATE

TERRACOTA MATE

ACABADOS JOY CÓDIGO
3350026100 

3350026102 

3350026104 

3350026105 

3350026106 

3350026107 

3350026108 

3350026109 

3350026110 

3350026111 

3350026112 

3350026113 

3350026114 

3350026116

3350026101  · 191€
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Experimenta la fuerza y 
la belleza del diseño con 
Vulcano: un lavabo que emerge 
majestuoso, fusionando lo 
atemporal con lo vanguardista en 
un espectáculo de estilo interno.

Vulcano Nival
LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

510

330

11
0

SOLID SURFACE

3350025114 · 205€
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510

330

11
0

LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

Vulcano Spring

ACABADOS DUO:

BLANCO MATE

NEGRO MATE

ANTRACITA MATE

MOKA MATE

AZUL SPACE

VERDE HOJA MATE

GRIS MATE

DUO BLANCO + GRIS MATE

DUO BLANCO + ANT. MATE

DUO BLANCO + AZUL SPACE

DUO BLANCO + MOKA MATE

DUO BLANCO + VERDE HOJA MATE

DUO BLANCO + NEGRO MATE

ACABADOS

TERRACOTA MATE

ORO METALIZADO

PLOMO METALIZADO

TAUPE MATE

AZUL MATE

FLOWER MATE

VERDE HOJA MATE

DUO BLANCO + BEIGE MATE

DUO BLANCO TERRACOTA MATE

DUO BLANCO + ORO METALIZADO

DUO BLANCO + PLOMO METALIZADO

DUO BLANCO + TAUPE MATE

DUO BLANCO + AZUL MATE

DUO BLANCO FLOWER MATE

DUO BLANCO +  VERDE BOSQUE

CÓDIGO
3350025550

3359924003

3350025551

3350026000 

3350026550

3350026551 

3350026552

3350026044

3350026034 

3350026039 

3350026042 

3350026046 

3350025600

3350026014 

3350026017 

3350026019 

3350026022 

3350026025 

3350026028 

3350026032 

3350026036 

3350026038 

3350026040 

3350026041 

3350026043 

3350026045 

3350026047 

3350026049

205

205

221

205

221

€

CARGA MINERAL
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Un lavabo de líneas suaves y curvas seductoras, donde 
la belleza se encuentra en cada giro. Como un tributo 
a la sabiduría del diseño.

Minerva Nival
LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

57
0

410

3359914067 · 205€

SOLID SURFACE

11
0
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57
0

410

11
0

CARGA MINERAL

Minerva Spring
LAVABOS / DE SOBRE ENCIMERA

€

205

ANTRACITA MATE

BEIGE MATE

BLANCO MATE

TERRACOTA MATE

AZUL SPACE

ORO METALIZADO

PLOMO METALIZADO

MOKA MATE

TAUPE MATE

GRIS MATE

AZUL MATE

VERDE HOJA MATE

FLOWER MATE

VERDE BOSQUE

ACABADOS JOY CÓDIGO
3350026007 

3350026010 

3350026011 

3350026015 

3350026016 

3350026018 

3350026020 

3350026021 

3350026023 

3350026024 

3350026026 

3350026027 

3350026029 

3350026033

3359904714  · 205€



www.bystillo.com 

LAVABOS /

De encimera
Nuestra selección de lavabos de 
encimera combina belleza y versatilidad. 
Los lavabos de encimera son fáciles de 
instalar y tanto el blanco brillo como el 
mate combinan a la perfección con las 
colecciones de mobiliario.

CARGA MINERAL 
La carga mineral es un material compuesto por una mezcla de minerales y resinas, 
utilizado en productos como lavabos. Es resistente, fácil de mantener y puede tener 
diferentes acabados y colores.

SOLID SURFACE 
El solid surface es un material duradero y fácil de mantener, resistente a golpes y 
cambios de temperatura. Tiene un color blanco puro, es antibacteriano y se puede 
reparar fácilmente. Además, es versátil, suave al tacto y se puede cortar fácilmente 
en la instalación.

PORCELANA 
Conocido por su color blanco brillo y su gran durabilidad gracias a que es un material 
resistente ante productos químicos (material no poroso), por lo que el color se 
mantiene inalterable. Es el material con el mantenimiento más fácil.
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Descubre nuestro lavabo New 
Morning. Con un diseño que 
aporta suavidad a su estética, 
crea un ambiente acogedor y 
armonioso.

New Morning
LAVABOS / DE ENCIMERA

€
96
108
115
144
155
204 

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
610 x 465

710 x 465

810 x 465

910 x 465

1010 x 465

1210 x 465

3350025130

3350025131 

3350025132 

3350025133 

3350025134 

3350025135

Incluye embellecedor rebosadero cromo.
Adquirible embellecedor (cromo/negro) por separado.

610
/7

10
/8

10

610/710/810/910/1.010/1.210

400

465

€
96
108
115

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
610 x 400

710 x 400

810 x 400

3350025125 

3350025126 

3350025127

Incluye embellecedor rebosadero cromo.
Adquirible embellecedor (cromo/negro) por separado.

*El seno del lavabo debe estar siempre centrado respecto a la posición del 
salvasifón. Revisar la compatibilidad del lavabo con el mueble.

LAVABO FONDO REDUCIDO

PORCELANA
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€
119
168
175
227

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
810 x 465 (600 + 200) 1 seno dcha

910 x 465 (700 + 200) 1 seno dcha

1.010 x 465 (300 + 700) 1 seno dcha

1.210 x 465 (600 + 600) 1 seno dcha

3350025128 

3350025145 

3350025137 

3350025639

Incluye embellecedor rebosadero cromo.
Adquirible embellecedor (cromo/negro) por separado.

€
119
168
175
227 

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
810 x 465 (600 + 200) 1 seno izda

910 x 465 (700 + 200) 1 seno izda

1.010 x 465 (300 + 700) 1 seno izda

1.210 x 465 (600 + 600) 1 seno izda

3350025129 

3350025146 

3350025138 

3350025638

Incluye embellecedor rebosadero cromo.
Adquirible embellecedor (cromo/negro) por separado.

€
246

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
1.210 x 465 2 senos3350025136

Incluye embellecedor rebosadero cromo.
Adquirible embellecedor (cromo/negro) por separado.

465

465

465

81
0/9

10
/1.

010
/1.

21
0

1.210

81
0/9

10
/1

.0
10

/1
.21

0

300/3
60/3

20

320

300/3
60/3

20

EMBELLECEDOR

3350025992 · 2€ 3350025994 · 9€
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16
0

Fusiona la simplicidad con la 
sofisticación, creando un oasis 
en tu baño.

MID
LAVABOS / DE ENCIMERA

500

410

PORCELANA

3350025115 · 94€BB
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17
5

€
156
178
239

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
600 x 460

800 x 460

1.000 x 460

3350025117 

3350025118 

3350025119

Elegante y práctico, gracias a 
su lateral plano ideal par apoyar 
los enseres.

New Evening
LAVABOS / DE ENCIMERA

600/8
00/1.

000

460

Incluye embellecedor rebosadero cromo.
Adquirible embellecedor (cromo/negro) por separado.

PORCELANA

EMBELLECEDOR

3350025992 · 2€ 3350025994 · 9€

*El seno del lavabo debe estar siempre centrado respecto a la posición del 
salvasifón. Revisar la compatibilidad del lavabo con el mueble.
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Un lavabo sencillo que crea 
un espacio acogedor.

New Piccolo
LAVABOS / DE ENCIMERA

450
550

320 370

PORCELANA

12
0

3350025068 · 84€BB 3350025069 · 100€BB



120 / 121

Transforma tu baño en una 
estancia elegante con nuestro 
lavabo Slim Spring negro, combina 
este lavabo con cualquiera de 
nuestros muebles.

Slim Spring
LAVABOS / DE ENCIMERA

610/810/1.0
10/1.2

10
460

€
200
230
275
325
360
360
360

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
610 x 460

810 x 460

1.010 x 460

1.210 x 460 1 seno centrado

1.200 x 460 1 seno izda  

1.200 x 460 1 seno dcha

1.200 x 460 (600 + 600) 2 senos

3353500218 

3350028002 

3350028003 

3353500015

3350028005 

3350028006 

3353500017

CARGA MINERAL

· Opción rebosadero Ref: 3350027901
· Opción sin taladro para grifo Ref: 3350027974
· Copetes altura 100 mm y espesor 12 mm (medidas estándar y a medida). 
Consultar.

INCLUYE OPCIONES:

*El seno del lavabo debe estar siempre centrado respecto a la posición del 
salvasifón. Revisar la compatibilidad del lavabo con el mueble.
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El lavabo Slim Nival es  
perfecto para los amantes 
del minimalismo.

Slim Nival
LAVABOS / DE ENCIMERA

460

SOLID SURFACE BAJO PEDIDO

· Opción rebosadero. Ref: 3350027901
· Opción sin taladro para grifo. Ref: 3350027974
· Opción color/diseño a elegir (acabados JOY). Ref: 3350027975
· Copetes altura 100 mm y espesor 12 mm (medidas estándar y a medida). 
Consultar.

€
206
216
237
299
283
335
408
427
507
519
556
569
593
606

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
3350025301 

3350025302 

3350025303 

3350025300 

3350025304 

3350025314 

3350027307

3109001335 

3350027310

3350027314

3350027317

3353504113

3350027322

3350027325

OPCIONES PARA LAVABO SLIM NIVAL:

*El seno del lavabo debe estar siempre centrado respecto a la posición del 
salvasifón. Revisar la compatibilidad del lavabo con el mueble.

600/
1.

7
50000/8 6

00

/1.
00

/9
00

/1.
70
/1.

000
1

0/1..
8
/ /1.2

00
1.9

00/ /2
000

1.3
00

.
/1,

400/

600 x 460

700 x 460

800 x 460

900 x 460

1.000 x 460

1.200 x 460 

1.300 x 460 

1.400 x 460 

1.500 x 460 

1.600 x 460 

1.700 x 460 

1.800 x 460 

1.900 x 460 

2.000 x 460

No compatible
con el mueble Costa
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€
283
299
299
308
283
309
345
371
568

425

438

516

531 
553

617
638

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
3350025318

3109001316 

3350025317 

3350027305 

3350025319 

3350025325 

3350025328 

3350025315 

3350025370

3350027308 

3350025309

3350027311

3109001325

3350027318 

3350027323 

3350027326

460

460

460

€
371
443
544
618
528
643
680
717
636

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
3350025307 

3350025310 

3350025329

3350027313 

3109904111 

3350027316 

3353500128 

3353500072

3350025111

€
283
299
299
308
309
345
371
568
425
438
516
531
553
563
617
638

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
3350025313

3350026327

3350025665 

3350025311 

3350025326 

3350025338 

3350025316 

3350025371 

3350027309 

3350025308  

3350027312

3109001327 

3350027319  

3350027321 

3350027324  

3350027327

800 x 460 (200 + 600) 1 seno dcha

900 x 460 (300+600) 1 seno dcha

900 x 460 (200 + 700) 1 seno dcha

1.000 x 460 (200 + 800) 1 seno dcha

1.000 x 460 (300 + 700) 1 seno dcha

1.100 x 460 (300 + 800) 1 seno dcha

1.200 x 460 (600 + 600) 1 seno dcha

1.200 x 460 (400 + 800) 1 seno dcha

1.300 x 460 (600 + 700) 1 seno dcha

1.400 x 460 (700 + 700) 1 seno dcha

  1.500 x 460 (700 + 800) 1 seno dcha

           1600 x 460 (800+800) 1 seno dcha   

1.700 x 460 (700 + 1.000) 1 seno dcha 

1.800 x 460 (800 + 1.000) 1 seno dcha

 1.900 x 460 (900 + 1.000) 1 seno dcha

2.000 x 460 (1.000 + 1.000) 1 seno dcha

800/
/

900

1.6
00
/1. /1.

7000
00
/ /
1.2

00

1.8
00
/ /
1.3

00

1.9
00
/ /2

.1.4
00/

1.5
00

000

800/
/

900

1.6
00
/1. /1.

7000
00
/ /
1.2

00

1.8
00
/ /
1.3

00

1.9
00
/ /2

.1.4
00/

1.5
00

000

1.2
00/1.

400/1.
500/1.

600/1.
70

0/1.
800/2

.000

800 x 460 (600 + 200) 1 seno izda

900 x 460 (700 + 200) 1 seno izda

900 x 460 (600 + 300) 1 seno izda

1.000 x 460 (800 + 200) 1 seno izda

1.000 x 460 (200 + 800) 1 seno izda

1.000 x 460 (700 + 300) 1 seno izda

1.100 x 460 (800 + 300) 1 seno izda

1.200 x 460 (600 + 600) 1 seno izda

1.200 x 460 (800 + 400) 1 seno izda

1.300 x 460 (700 + 600) 1 seno izda

1.400 x 460 (700 + 700) 1 seno izda 

1.500 x 460 (800 + 700) 1 seno izda

1.600 x 460 (800 + 800) 1 seno izda

1.700 x 460 (1000 + 700) 1 seno izda

1.900 x 460 (1000 + 900) 1 seno izda 

2.000 x 460 (1000 + 1000) 1 seno izda

1.200 x 460 2 senos

1.400 x 460 2 senos 

1.400 x 460 (600 + 200 + 600) 2 senos

1.500 x 460 (700 + 100 + 700) 2 senos

1.600 x 460 (800 + 800) 2 senos

1.600 x 460 (600 + 400 + 600) 2 senos

1.700 x 460 (700 + 300 + 700) 2 senos

1.800 x 460 (800 + 200 + 800) 2 senos 

2.000 x 460 (1.000 + 1.000) 2 senos
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10
0

Sumérgete en la elegancia 
del lavabo Nival, símbolo de 
estilo sin igual, creando una 
experiencia para tu baño que 
no te dejará indiferente. Ya sea 
sobre encimera o mural, su 
diseño con faldón redefine el 
lujo en tu espacio personal.

Nival con faldón
LAVABOS / DE ENCIMERA / MURAL

€
340
366
391
479
443
494
587
608
711
736
767
767
773
798

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
3350027001 

3359904014 

3359904613 

3353500131 

3350027004 

3350027005 

3350027112 

3350027006 

3350027117 

3350027120 

3350027123 

3350027126 

3350027130 

3350027133

460
SOLID SURFACE BAJO PEDIDO

· Opción rebosadero. Ref: 3350027901
· Opción sin taladro para grifo. Ref: 3350027974
- Opción toallero en faldón. Ref: 3350027902. Posición en plano. Siempre 
van centrados en el seno. En el caso de dos senos y un toallero, irá centrado en el 
lavabo.

· Opción color/diseño a elegir (acabados JOY). Ref: 3350027975
· Copetes altura 100 mm y espesor 12 mm (medidas estándar y a medida). Consultar.

INCLUYE OPCIONES:

*El seno del lavabo debe estar siempre centrado respecto a la posición del 
salvasifón. Revisar la compatibilidad del lavabo con el mueble.

310

5010
0

OPCIÓN
REBOSADERO

OPCIÓN
TOALLEROOPCIÓN

COPETE

OPCIÓN
SIN TALADRO

PARA GRIFO

No compatible
con el mueble Costa

600/7
1.5

0000/
/

800

1.6
00
/ /
900

1.7
/

00
1. /
000

1.8
00/ /1.2

00
1.9

00/ /1.3
00

2.
/
000
1.4

00/

600 x 460

700 x 460

800 x 460

900 x 460 

1.000 x 460

1.200 x 460

1.300 x 460

1.400 x 460

1.500 x 460

1.600 x 460

1.700 x 460

1.800 x 460

1.900 x 460

2.000 x 460
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10
0

10
0

10
0

€
530
654
721
829
752
814
850
906
845

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
3359904514 

3359912800 

3350027104 

3350027100 

3353500129 

3350027102 

3350027103 

3350027129 

3350027135

€
449
464
479
492
556
557
613
659
747
752
803
814
845
896

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
3350027020 

3350027109 

3350027108 

3353500130 

3350027111 

3350027021 

3350027114 

3350027116 

3350027119 

3350027122 

3350027125 

3350027128 

3350027132 

3350027136

€
449
479
464
492
556
557
613
659
747
752
803
814
845
896

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
3350025470

3350027106

3350027107 

3350025471 

3350027110 

3350025472 

3350027113 

3350027115 

3350027118 

3350027121 

3350027124 

3350027127 

3350027131 

3350027134

460

460

460

La encimera incluye un juego de 
dos escuadras de sujeción a pared, 
suficiente para una instalación 
óptima. (Las medidas de 1500 mm 
o superiores incluyen 2 juegos de 
escuadras). 

Cod.: 3350080749: 38€

· Opción sin taladro: Si quieres utilizar grifos de pared, sin coste adicional: 
3350027974.

· Opción rebosadero: Añade un rebosadero: 3350027901: 72€

· Opción copete. Facturación mínima/pieza: 45€. Copetes altura 100 mm y 
espesor 12 mm (medidas estándar y a medida). Consultar copetes en ficha técnica.

· Opción toallero en faldón. Uno o dos toalleros en el faldón frontal: 
3350027902: 46€/toallero. Indicar siempre posición en el plano. Por defecto 
van centrados en el seno. Siempre van centrados en el seno. En el caso de dos senos 
y un toallero, irá centrado en el lavabo.

INCLUYE OPCIONES:

800/
/

900

1.6
00
/1. /1.

7000
00
/ /
1.2

00

1.8
00
/ /
1.3

00

1.9
00
/ /2

.1.4
00/

1.5
00

000

800/
/

900

1.6
00
/1. /1.

7000
00
/ /
1.2

00

1.8
00
/ /
1.3

00

1.9
00
/ /2

.1.4
00/

1.5
00

000

1.2
00/1.

400/1.
500/1.

600/1.
70

0/1.
800/2

.000

800 x 460  (200 + 600) 1 seno dcha 

900 x 460 (200 + 700) 1 seno dcha 

900 x 460 (300 + 600) 1 seno dcha 

1.000 x 460 (300 + 700) 1 seno dcha 

1.100 x 460  (300 + 800) 1 seno dcha 

1.200 x 460 (600 + 600) 1 seno dcha 

1.300 x 460 (600 + 700) 1 seno dcha 

1.400 x 460 (700 + 700) 1 seno dcha 

1.500 x 460 (700 + 800) 1 seno dcha 

1.600 x 460 (800 + 800) 1 seno dcha 

1.700 x 460 (700 + 1000) 1 seno dcha 

1.800 x 460 (800 + 1000) 1 seno dcha 

1.900 x 460 (900 + 1000) 1 seno dcha 

2.000 x 460 (1000 + 1000) 1 seno dcha

800 x 460 (600 + 200) 1 seno izda

900 x 460 (600 + 300) 1 seno izda

900 x 460 (700 + 200) 1 seno izda

1.000 x 460 (700 + 300) 1 seno izda

1.100 x 460 (800 + 300) 1 seno izda

1.200 x 460 (600 + 600) 1 seno izda

1.300 x460 (700 + 600) 1 seno izda

1.400 x 460 (700 + 700) 1 seno izda

1.500 x 460 (800 + 700) 1 seno izda

1.600 x 460 (800 + 800) 1 seno izda

1.700 x 460 (1.000 + 700) 1 seno izda

1.800 x 460 (1.000 + 800) 1 seno izda

1.900 x 460 (1.000 + 900) 1 seno izda

2.000 x 460 (1.000 + 1.000) 1 seno izda

1.200 x 460 ( 600 + 600) 2 senos

1.400 x 460 (700 + 700) 2 senos

1.400 x 460 (600 + 200 + 600) 2  senos

1.500 x 460 (700 + 100 + 700) 2 senos

1.600 x 460 (800 + 800) 2 senos

1.600 x 460 (600 + 400 + 600) 2 senos

1.700 x 460 (700 + 300 + 700) 2 senos

1.800 x 460 (800 + 200 + 800) 2 senos

2.000 x 460 (1.000 + 1.000) 2 senos
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SOLID SURFACE

Del lavabo Nival nace 
el Nival Plus un símbolo 
de estilo, creando una 
experiencia en tu baño que 
no te dejará indiferente.

Nival Plus
LAVABOS / DE ENCIMERA / MURAL

610
/8

10
/1.

010
/1.

210

460

460

1.2
10

10
0

10
0

10
0

€
227
361
434
486
559
559

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
510 x 410 x 100

610 x 460 x 100

810 x 460 x 100

1.010 x 460 x 100

1.210 x 460 x 100 1 grifo

1.210 x 460 x 100 2 grifos

3350027160 

3350027161 

3350027162 

3350027163 

3350027164 

3350027165

BAJO PEDIDO

· Opción rebosadero. Ref: 3350027901
· Opción sin taladro para grifo. Ref: 3350027974
- No hay posibilidad de añadir toallero en el lavabo. 
· Opción color/diseño a elegir (acabados JOY). Ref: 3350027975
· Copetes altura 100 mm y espesor 12 mm (medidas estándar y a medida). 
Consultar.

INCLUYE OPCIONES:

510

410

No compatible
con el mueble Costa
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SIN LUZ
RETROILUMINADOS CON LUZ
DECORATIVOS CON LUZ
FRONTAL CON LUZ
PERIMETRAL CON LUZ
CAMERINO
ESPEJOS DE AUMENTO Y APLIQUES LED

142.

162.

148.

166.

134.

156.

170.
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SIN LUZ

REDONDO OVALCUADRADO

LI
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E
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P. 136 P. 137P. 137

P. 138 P. 139

P. 140

P. 141
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CON LUZ

REDONDO OVALCUADRADO

LI
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FR
O
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TA

L
D
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C
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P
E

R
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E
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A
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P. 146 P. 144 P. 147P. 145

P. 150 P. 154

P. 155

P. 160

P. 158

P. 161

P. 159

P. 152

P. 164 P. 165
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Completa tu conjunto con espejos
ESPEJOS

TOUCH 
Se compone de 2 botones:

On/off e intensidad de la luz.

Para el antivaho.

En Stillo, entendemos que el espejo es mucho más que un accesorio en el baño: es el reflejo de estilo y funcionalidad en su 
máxima expresión. Nuestros espejos están diseñados para cualquier necesidad diaria sin sacrificar estética ni comodidad.

Los espejos sin luz pueden variar de dimensiones y se pueden fijar mediante soportes de acero cromado (sin 
marco) o con ganchos discretos para un montaje seguro y elegante. La elección de un buen espejo puede 
transformar por completo toda la estancia. 

Su principal beneficio es que otorgan una luz de frente que no hace sombras (iluminación homogénea), por 
lo que son muy apreciados para aplicarse maquillaje o en el afeitado. Además, crea un ambiente en el baño 
muy relajante y limpio y se trata de iluminación de bajo consumo eléctrico, por lo que se ahorra y se respeta 
el medioambiente. 

ESPEJOS LISOS SIN LUZ
Los espejos lisos están 
disponibles con esquinas rectas 
o redondeadas.

CON MARCO
Los espejos con marco lacado 
pueden ir en el mismo color que 
el mueble para crear armonía.

ESPEJOS CAMERINO
Con puerta y un armario integrado 
con estantes para organizar 
productos de higiene, estos espejos 
optimizan el espacio y aportan 
funcionalidad extra al baño.

LUZ PERIMETRAL
La iluminación decorativa se 
coloca detrás del espejo para 
un toque de elegancia.

LUZ FRONTAL
Ubicada en el frente del 
espejo, esta luz ilumina al 
usuario, disponible en diversas 
configuraciones (superior, 
inferior, lateral).

SIN LUZ

CON LUZ LED

01.

02.

Algunos espejos Stillo incluyen funciones 
avanzadas como el sistema antivaho, ideal 
para baños sin ventilación. Además, están 
disponibles con opciones de luz cálida o fría, y 
vienen con una temperatura de luz neutra de 
4.200 K por defecto.

Nuestros espejos LED Stillo cuentan con tiras 
LED COB de alta densidad (480 LED/m), que 
ofrecen una iluminación continua y homogénea, 
evitando los puntos de luz visibles, para un 
acabado moderno y refinado.
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ORIENTACIÓN 
DEL ESPEJO

BOTÓN
ANTIVAHO

BOTÓN ON/OFF
E INTENSIDAD

SALIDA DE LUZ: 
480 LED/ML

POTENCIA 
DE LA LUZ

ÍNDICE DE 
PROTECCIÓN DE LA 
LUZ: IP44

TIRA DE LED 
EN EL MARCO

TEMPERATURA
POR DEFECTO

LUZ FRÍA
5.500K

LUZ NEUTRAL
4.200K

LUZ CÁLIDA
3.000K

480 LED480 LED480 LED

Los espejos de aumento no son solo una herramienta, sino un aliado esencial para aquellos que buscan 
perfección en cada detalle. Con una calidad óptica superior, estos espejos permiten una visión ampliada y 
precisa, ideal para el cuidado personal, la estética y la precisión en el trabajo. 

Gracias a su diseño innovador, ofrecen una visión clara y sin distorsiones, garantizando que cada gesto, desde el 
maquillaje hasta el cuidado de la piel, se realice con total confianza. Los espejos de aumento transforman el día 
a día en una experiencia más detallada, cómoda y profesional. 

ESPEJOS DE AUMENTO03.

Perfectos para el hogar, estos espejos 
son mucho más que un accesorio: son 
la herramienta definitiva para resaltar 
tu belleza y habilidades con la mayor 
precisión posible.
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ESPEJOS /

Sin luz
Espejos lisos o con marco para darle 
un toque distintivo a tu baño. Descubre 
nuestras soluciones a medida y dale 
vida a tu espacio personal con nuestros 
espejos excepcionales.

CARACTERÍSTICAS

ORIENTACIÓN
HORIZONTAL O VERTICAL

ESPESOR 4MM
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Refleja tu estilo con elegancia 
y claridad con nuestro espejo 
de baño rectángular liso y 
con esquinas redondeadas, el 
complemento perfecto para 
cualquier espacio moderno.

Rectangular y canto romo
ESPEJOS SIN LUZ / LISOS

€
41
54
64
63
71
76
84
107

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

1.400 x 800

3350038001

3350035220

3350035221

3350035222

3350035223

3350035224 

3350035225 

3350035691

LISO RECTANGULAR
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

€
79
55
84
62
66
70
78
84
103
130

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
450 x 700

500 x 700

550 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800 

1.400 x 800

3350035190

3350038023

3350035191

3350035230

3350035231

3350035232 

3350035233 

3350035234 

3350035235 

3350035695

LISO RECTANGULAR CANTO ROMO 
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

500/600/700/800/900/1.000/1.200/1.400

70
0/

80
0

70
0/

80
0

450/500/550/600/700/800/900/
1.000/1.200/1.400
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Descubre la elegancia de 
nuestros espejos con los 
modelos redondo y ovalado. 
Una opción perfecta para 
aportar un toque moderno y 
sofisticado a tu cuarto de baño.

Redondo y Oval
ESPEJOS SIN LUZ / LISOS

€
59

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
450 x 9003350036009

LISO OVAL 
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

€
70
60
94
99
111

205

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
Ø600

Ø700

Ø800 

Ø900

Ø1.000

Ø1.200

3350035216

3350035217

3350035218 

3350036350

3350035219 

3350035902

LISO REDONDO

Ø600/Ø700/Ø800/Ø900/
Ø1.000/Ø1.200

450

90
0
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Dale un toque de color a tu 
baño con el espejo redondo con 
contorno serigrafiado sobre el 
cristal en acabado mate.

Redondo con contorno
ESPEJOS SIN LUZ / DECORATIVO

€
65

80

90

136

65

80

90

136

MEDIDAS (MM)
Ø600

Ø700

Ø800

Ø1.000

Ø600

Ø700

Ø800

Ø1.000

CÓDIGO
3350036002 

3350036003 

3350036004 

3350036001 

3350036006 

3350036007 

3350036008 

3350036005

ACABADO
NEGRO 

NEGRO 

NEGRO

NEGRO 

ORO 

ORO 

ORO 

ORO

REDONDO CON CONTORNO

Ø600/Ø700/Ø800/Ø1.000
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ACABADO
NEGRO 

ORO

Un espejo ovalado es ideal 
para dar a tu baño un look 
moderno y sofisticado.

Oval con contorno
ESPEJOS SIN LUZ / DECORATIVO

OVAL CON CONTORNO

77

77

€
450 x 900

450 x 900

MEDIDAS (MM)
3350036010

3350036011

CÓDIGO

450

90
0
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ESPEJOS SIN LUZ / CON MARCO

Espejo especialmente diseñado 
para completar al mueble 
Classic. Transforma tu baño 
dando un toque armonioso, 
combinando mueble y espejo.

Rectangular con marco classic

CON MARCO DE MADERA CLASSIC

113

112

129

113

112

129

113

118

129

113

118

129

€
600 x 680

800 x 680

1.000 x 680

600 x 680

800 x 680

1.000 x 680

600 x 680

800 x 680

1.000 x 680

600 x 680

800 x 680

1.000 x 680

MEDIDAS (MM)
3350035730

3350035733 

3350035736  

3350035732 

3350035735 

3350035738 

3350035731 

3350035734 

3350035737 

3350035175 

3350035176 

3350035177

CÓDIGO

600/800/1.000

68
0

ACABADO
BLANCO  MATE 

BLANCO  MATE 

BLANCO  MATE

GRIS MATE

GRIS MATE

GRISMATE

AZUL MATE

AZUL MATE

AZUL MATE 

ROBLE NATURAL 

ROBLE NATURAL 

ROBLE NATURAL
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ESPEJOS SIN LUZ / CON MARCO

Rectangular con marco de madera a color
Crea un ambiente natural y 
auténtico con nuestros espejos 
con marco de color, dando más 
vida a tus paredes.

CON MARCO DE MADERA COLOR

96

113

144

82

103

98

76

87

98  

600 x 680

800 x 680

1.000 x 680

600 x 680

800 x 680

1.000 x 680

600 x 680

800 x 680

1.000 x 680

3350035300

3350035310

3350035320

3350035305 

3350035315 

3350035325 

3350035297

3350035298

3350035299

600/800/1.000

68
0

€CÓDIGO MEDIDAS (MM)ACABADO
BLANCO  BRILLO 

BLANCO  BRILLO 

BLANCO  BRILLO 

ROBLE NATURAL 

ROBLE NATURAL 

ROBLE NATURAL 

PINO GRIS 

PINO GRIS 

PINO GRIS
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ESPEJOS /

Con luz retroiluminados
Nuestros espejos con iluminación 
LED proporciona una luz suave y 
uniforme. Además, la tecnología LED es 
energéticamente eficiente y tiene una 
larga vida útil. Disfruta de un espejo que 
ilumina tu rostro de forma perfecta para 
maquillarte o afeitarte con precisión.

CARACTERÍSTICAS

ESPESOR DE LA 
LUNA: 4MM

ORIENTACIÓN
HORIZONTAL O VERTICAL

POTENCIA DE 
LA LUZ

TEMPERATURA POR 
DEFECTO: 4200K

TIRA LED COB:  
480 LED/M

480 LED

LEYENDA

(ON/OFF)  BOTÓN DE ENCENDIDO Y APAGADO

(ANTIVAHO)  BOTÓN PARA ANTIVAHO
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Espejo de baño con iluminación 
led. Disponible con luz neutra 
por defecto, pudiendo pedirla 
con luz fría o cálida.

Rectangular
ESPEJOS CON LUZ / RETROILUMINADOS

LISO RECTANGULAR RETROILUMINADO SIN TOUCH 
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

LISO RECTANGULAR RETROILUMINADO
UN TOUCH (ON/OFF)

LISO RECTANGULAR RETROILUMINADO
DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

€MEDIDAS (MM)CÓDIGO 

212
222
239
244
271
291
323
363

500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

1.400 x 800

3350035684

3350035685

3350035686

3350035687

3350035688

3350035689

3350035690 

3350035694

€MEDIDAS (MM)CÓDIGO

180
191
202
207
222
222
249
266

500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800 

1.400 x 800

3350035677

3350035678

3350035679

3350035680

3350035681

3350035682

3350035683 

3350035693

22,2 W

26,2 W

28,2 W

30,2 W

32,2 W

34,2 W

41,8 W

42,4 W

500

600

700

800

900

1.000

1.200

1.400

2.220 LM

2.620 LM

2.820 LM

3.020 LM

3.220 LM

3.420 LM

4.180 LM

4.240 LM

16 W

16 W

30 W

30 W

46 W

46 W

70 W

70 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

€MEDIDAS (MM)CÓDIGO

148
160
170
180
191
197
212
228

500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800 

1.400 x 800

3350035670

3350035671

3350035672

3350035673

3350035674

3350035675

3350035676 

3350035692

ANTIVAHOON / OFF

500/600/700/800/900/1.000/1.200/1.400

70
0/

80
0



144 / 145

18,10 W

21,11 W

24,13 W

27,14 W

30,16 W

37,10 W

Ø600

Ø700

Ø800

Ø900

Ø1.000

Ø1.200

1.810 LM

2.111 LM

2.413 LM

2.714 LM

3.016 LM

3.710 LM

10 W

10 W

30 W

46 W

60 W

70 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

ESPEJOS CON LUZ / RETROILUMINADOS

Espejo Redondo sin marco de 
luz retroiluminada integrada en 
la parte trasera. 

Redondo

LISO REDONDO RETROILUMINADO 
DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

LISO REDONDO RETROILUMINADO 
SIN TOUCH

€DIÁMETROCÓDIGO

153
170
230
197
244
330

Ø600

Ø700

Ø800

Ø900

Ø1.000

Ø1.200

3350035505

3350035506

3350035507

3350036351

3359909655

3350035890

LISO REDONDO RETROILUMINADO 
UN TOUCH (ON/OFF)

€DIÁMETROCÓDIGO

180
197
260
225
271
368

Ø600

Ø700

Ø800

Ø900

Ø1.000

Ø1.200

3350035509

3350035510

3350035511

3350036352

3350035512

3350035892

€DIÁMETRO

207
228
291
270
323
465

Ø600

Ø700

Ø800

Ø900

Ø1.000

Ø1.200

3350035513

3350035514

3350035515

3350036353

3350035516

3350035894

CÓDIGO

ANTIVAHOON / OFF

Ø600/Ø700/Ø800/Ø900/Ø1.000/Ø1.200
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Espejo Rectangular sin marco 
con esquinas redondeadas de 
luz retroiluminada integrada en 
la parte trasera.

Canto romo
ESPEJOS CON LUZ / RETROILUMINADOS

LISO RECTANGULAR CANTO ROMO
RETROILUMINADO SIN TOUCH 
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

4.240 LM

€MEDIDAS (MM)

173
190
196
199
208
215
235
250

500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800 

1.400 x 800

3350038002

3350038003

3350038004

3350038005

3350038006

3350038007

3350038008 

3350035696

LISO RECTANGULAR CANTO ROMO 
RETROILUMINADO UN TOUCH (ON/OFF)

LISO RECTANGULAR CANTO ROMO 
RETROILUMINADO DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

CÓDIGO

€MEDIDAS (MM)
239
267
278
284
305
314
374
385

500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800 

1.400 x 800

3350038016

3350038017

3350038018

3350038019

3350038020

3350038021

3350038022 

3350035698

CÓDIGO €MEDIDAS (MM)

212
229
235
238
247
255
274
288

500 x 700

600 x 800

700 x 800

800 x 800

900 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800 

1.400 x 800

3350038009

3350038010

3350038011

3350038012

3350038013

3350038014

3350038015 

3350035697

CÓDIGO

12 W

24 W

30,91 W

32,83 W

34,75 W

36,67 W

40,51 W

42,4 W

500

600

700

800

900

1.000

1.200

1.400

6 W

30 W 

30 W 

46 W

46 W

46 W

71 W 

70 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

ANTIVAHOON / OFF

500/600/700/800/900/1.000/1.200/1.400

70
0/

80
0
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Oval
ESPEJOS CON LUZ / RETROILUMINADOS

Espejo liso con luz con forma 
ovalada y sin contorno.

€MEDIDAS (MM)

171450 X 900 3350037010

LISO OVAL RETROILUMINADO
SIN TOUCH

CÓDIGO

€MEDIDAS (MM)

199450 X 900 3350037011

LISO OVAL RETROILUMINADO
UN TOUCH (ON/OFF)

CÓDIGO

€MEDIDAS (MM)

204450 X 900 3350037012

LISO OVAL RETROILUMINADO
DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

CÓDIGO

2.045 LM20,45 W900 10 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

ANTIVAHOON / OFF

450

90
0
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ESPEJOS /

Con luz decorativos
Para dar un toque más sofisticado a 
tu baño, disfruta de nuestros espejos 
decorativos con luz retroiluminada. 
Diversas opciones de bordes para un 
espejo que ilumine y refleje tu estilo.

LEYENDA

(ON/OFF)  BOTÓN DE ENCENDIDO Y APAGADO

(ANTIVAHO)  BOTÓN PARA ANTIVAHO
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Brilla con estilo: Permite 
personalizar tu espacio con luz 
y creatividad. Ideal para los 
amantes del diseño. 

Vaiana
ESPEJOS CON LUZ /  DECORATIVOS

VAIANA SIN TOUCH

CÓDIGO Ø600

3350036054

3350036055

3350036085

3350036088

3350036200

3350036203

CÓDIGO Ø800

3350036065

3350036056

3350036086

3350036089

3350036201

3350036204

CÓDIGO Ø1.000

3350036076

3350036057

3350036087

3350036090

3350036202

3350036205

LACADO AZUL 
SPACE

LACADO GRIS
MATE

LACADO NEGRO 
MATE

LACADO MOKA
MATE

LACADO ORO
MATE

Ø600/Ø800/Ø1.000

LACADO BLANCO MATE

€

302

€

332

€

392

ACABADO

BLANCO 

AZUL SPACE

GRIS

MOKA

NEGRO

ORO

ANTIVAHOON / OFF
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Ø600/Ø800/Ø1.000

LACADO BLANCO MATE

VAIANA UN TOUCH (ON/OFF)

LACADO GRIS
MATE

LACADO  NEGRO 
MATE

LACADO MOKA
MATE

LACADO ORO 
MATE

LACADO AZUL 
SPACE

VAIANA DOBLE TOUCH (CON ANTIVAHO)

LACADO GRIS
MATE

LACADO  NEGRO 
MATE

LACADO MOKA
MATE

LACADO ORO 
MATE

LACADO AZUL 
SPACE

Ø600/Ø800/Ø1.000

LACADO BLANCO MATE

ESPEJOS CON LUZ /  DECORATIVOS

CÓDIGO Ø600

3350036071

3350036081

3350036074

3350036078

3350036212

3350036215

CÓDIGO Ø800

3350036072

3350036082

3350036075

3350036079

3350036213

3350036216

CÓDIGO Ø1.000

3350036073

3350036083

3350036077

3350036080

3350036214

3350036217

BLANCO 

AZUL SPACE

GRIS

MOKA

NEGRO

ORO

ACABADO €

382

€

412

€

472

BLANCO 

AZUL SPACE

GRIS

MOKA

NEGRO

ORO

CÓDIGO Ø600

3350036058

3350036068

3350036061

3350036064

3350036206

3350036209

CÓDIGO Ø800

3350036059

3350036069

3350036062

3350036066

3350036207

3350036210

CÓDIGO Ø1.000

3350036060

3350036070

3350036063

3350036067

3350036208

3350036211

ACABADO € € €

322 352 412
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MEDIDAS (MM)

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

Espejo rectangular con luz 
incorporado. Opciones a color 
con borde serigrafiado por la 
parte trasera del cristal.

Rectangular con contorno
ESPEJOS CON LUZ /  DECORATIVOS

RECTANGULAR CON CONTORNO SIN TOUCH
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

26,2 W

30,2 W 

34,2 W

41,8 W

2.620 LM

 3.020 LM

 3.420 LM 

4.180 LM

600

800

1.000

1.200

16 W

 30 W

 46 W 

70 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

CÓDIGO

3350037016 

3350037040 

3350037017 

3350037041 

3350037018 

3350037042 

3350037019 

3350037043

€

214

216

244

245

268

269

303

320

ANTIVAHOON / OFF

ACABADO

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO

NEGRO

ORO

600/800/1.000/1.200

80
0
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MEDIDAS (MM)

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

MEDIDAS (MM)

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

CÓDIGO

3350037032 

3350037056 

3350037033 

3350037057 

3350037034 

3350037058 

3350037035 

3350037059

ESPEJOS CON LUZ /  DECORATIVOS

RECTANGULAR CON CONTORNO  
DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

RECTANGULAR CON CONTORNO 
UN TOUCH (ON/OFF)

CÓDIGO

3350037024 

3350037048 

3350037025 

3350037049 

3350037026 

3350037050 

3350037027 

3350037051

€

243

244

272

274

295

297

331

349

€

248

249

288

289

322

324

375

392

ACABADO

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO

NEGRO

ORO

ACABADO

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO

NEGRO

ORO

600/800/1.000/1.200

600/800/1.000/1.200

80
0

80
0
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Espejo ovalado con luz 
incorporado. Opciones a color 
con borde serigrafiado sobre 
el cristal. 

Oval con contorno
ESPEJOS CON LUZ /  DECORATIVOS

OVAL CON CONTORNO  
DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

OVAL CON CONTORNO  
SIN TOUCH

OVAL CON CONTORNO  
UN TOUCH (ON/OFF)

20,45 W450 2.045 LM 10 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

€

260

261

MEDIDAS (MM)

450 x 900

450 x 900

CÓDIGO

3350037028

3350037052

ANTIVAHOON / OFF

€

233

234

MEDIDAS (MM)

450 x 900

450 x 900

CÓDIGO

3350037020

3350037044

ACABADO

NEGRO

ORO

ACABADO

NEGRO

ORO

ACABADO

NEGRO

ORO

€

266

267

MEDIDAS (MM)

450 x 900

450 x 900

CÓDIGO

3350037036

3350037060

450

90
0
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ACABADO

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO

ESPEJOS CON LUZ /  DECORATIVOS

Espejo Redondo sin marco de 
luz retroiluminada integrada en 
la parte trasera. 

Redondo con contorno

LISO REDONDO RETROILUMINADO 
SIN TOUCH

LISO REDONDO RETROILUMINADO  
UN TOUCH (ON/OFF)

LISO REDONDO RETROILUMINADO 
DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

DIÁMETRO

600

700

800

1.000

245

246

290

-

313

314

384

394

€CÓDIGO

3350037021 

3350037045 

3350035228 

-

3350037022  

3350037046 

3350037023 

3350037047

DIÁMETRO

600

700

800

1.000

216

217

262

-

285

286

356

366

€CÓDIGO

3350037013 

3350037037 

3350035227 

- 

3350037014 

3350037038 

3350037015 

3350037039

Ø600/Ø700/Ø800/Ø1.000

18,10 W

21,11 W

24,13 W

30,16 W

Ø600

Ø700

Ø800

Ø1.000

1.810 LM

2.111 LM

2.413 LM

3.016 LM

10 W

10 W

30W

60 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

ANTIVAHOON / OFF

ACABADO

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO

DIÁMETRO

600

700

800

1.000

ACABADO

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO 

NEGRO

ORO

250

250

296

-

318

319

389

400

€CÓDIGO

3350037029 

3350037053 

3350035229 

- 

3350037030  

3350037054 

3350037031 

3350037055 
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ESPEJOS /

Con luz frontal
Luz de apoyo colocada en la parte 
frontal del espejo para cuando 
quieres iluminación extra. Todos están 
disponibles con función antivaho, ideal 
para cuartos de baño sin ventanas o 
para aquellos que carecen de un buen 
sistema de ventilación.

LEYENDA

(ON/OFF)  BOTÓN DE ENCENDIDO Y APAGADO

(ANTIVAHO)  BOTÓN PARA ANTIVAHO
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Luz de apoyo colocada en la 
parte frontal del espejo para 
cuando quieres iluminación extra.

Kadir
ESPEJOS CON LUZ / FRONTAL

KADIR SIN TOUCH 
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

KADIR UN TOUCH (ON/OFF)

KADIR DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

€MEDIDAS (MM)CÓDIGO

291
318
350
388

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035620

3350035621

3350035622

3350035623

€MEDIDAS (MM)CÓDIGO

185
197
212
260

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035355

3350035356

3350035357

3350035358

€MEDIDAS (MM)CÓDIGO

234
244
260
303

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035340

3350035341

3350035342

3350035343

16 W

30 W

46 W

70 W

600

800

1.000

1.200

15 W 1350 LM

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

ANTIVAHOON / OFF

600/800/1.000/1.200

80
0
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ESPEJOS CON LUZ / FRONTAL

Luz de apoyo colocada en la 
parte frontal del espejo para 
cuando quieres iluminación extra.

Bash

€MEDIDAS (MM)CÓDIGO
170
175
180
202
211

600 x 800

700 X 800 

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035345

3350035349

3350035346

3350035347

3350036354

BASH SIN TOUCH
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

BASH UN TOUCH (ON/OFF)

BASH DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

€MEDIDAS (MM)CÓDIGO

234
222
260
297
275

600 x 800

700 X 800 

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035610

3350035360

3350035611

3350035612

3350036355

€MEDIDAS (MM)CÓDIGO

122
133
138
153
169

600 x 800

700 X 800 

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035350

3350035348

3350035351

3350035352

3350035353

4,3 W

5,5 W

6,2 W

9,5 W

9,5 W

600

700

800

1.000

1.200

430 LM

430 LM

620 LM

730 LM

730 LM

16 W

30 W

30 W

46 W

70 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

ANTIVAHOON / OFF

600/700/800/1.000/1.200

80
0
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Luz de apoyo colocada en la 
parte frontal del espejo para 
cuando quieres iluminación extra.

Square
ESPEJOS CON LUZ / FRONTAL

SQUARE SIN TOUCH
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

SQUARE DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

€MEDIDAS (MM)

234
266
266
297

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035385

3350035386

3350035387

3350035388

CÓDIGO

€MEDIDAS (MM)

260
276
297
334

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035380

3350035381

3350035382

3350035384

CÓDIGO

€MEDIDAS (MM)

366
398
440
446

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035635

3350035636

3350035637

3350035995

CÓDIGO

23,8 W

37,6 W

31,4 W

35,3 W

600

800

1.000

1.200

2.300 LM

2.680 LM

3.070 LM

3.450 LM

16 W

30 W

46 W

70 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

ANTIVAHOON / OFF

SQUARE UN TOUCH (ON/OFF)

600/800/1.000/1.200

80
0
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ESPEJOS CON LUZ / FRONTAL 

Espejo con luz frontal integrada 
en el frontal del espejo para 
iluminación extra.

Nana

NANA SIN TOUCH 
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

NANA UN TOUCH (ON/OFF)

NANA DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

€MEDIDAS (MM)

212
239
276
323

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035415

3350035416

3350035417

3350035418

CÓDIGO

€MEDIDAS (MM)

233
255
295
337

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350036046

3350036047

3350036048

3350036049

CÓDIGO

€MEDIDAS (MM)

291
323
392
430

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035545

3350035546

3350035547

3350035548

CÓDIGO

9,9 W

13.8 W

17,6 W

21.5 W

600

800

1.000

1.200

990 LM

1.380 LM

1.760 LM

2.150 LM

16 W

30 W

46 W

70 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

600/800/1.000/1.200

80
0

ANTIVAHOON / OFF
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ESPEJOS /

Perimetrales
Luz perimetral que esta colocada detrás, 
proporcionando una iluminación más sútil. 
Cuentan con tira LED COB de 480 led/m.

(ON/OFF)  BOTÓN DE ENCENDIDO Y APAGADO

(ANTIVAHO)  BOTÓN PARA ANTIVAHO

LEYENDA
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Crea un ambiente más
luminoso con los espejos luz 
perimetral y franja arenada. 
Iluminando cada esquina, 
marcando un ambiente elegante.

Mira
ESPEJOS CON LUZ / PERIMETRAL

MIRA SIN TOUCH 
(ORIENTACIÓN HORIZONTAL O VERTICAL)

MIRA UN TOUCH (ON/OFF)

MIRA DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

€MEDIDAS (MM)

207
222
249
276

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035400

3350035401

3350035402

3350035404

CÓDIGO

€MEDIDAS (MM)

249
266
291
305

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035520

3350035521

3350035522

3350035414

CÓDIGO

€MEDIDAS (MM)

297
334
366
372

600 x 800

800 x 800

1.000 x 800

1.200 x 800

3350035605

3350035606

3350035607

3350035409

CÓDIGO

25,73 W

29,57 W

33,41 W

37,25 W

600

800

1.000

1.200

2390 LM

2800 LM

3200 LM

3600 LM

16 W

30 W

46 W

70 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

ANTIVAHOON / OFF

600/800/1.000/1.200

80
0
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ANTIVAHOON / OFF

ESPEJOS CON LUZ / PERIMETRAL

Dale un toque moderno y 
luminoso a tu baño con el 
espejo Alba, de luz perimetral y 
franja arenada, combinable con 
cualquier estilo.

Alba

ALBA SIN TOUCH

ALBA UN TOUCH (ON/OFF)

ALBA DOBLE TOUCH (ANTIVAHO)

€DIÁMETRO (MM)

179
204
222
245
330
406

Ø600

Ø700

Ø800

Ø900

Ø1.000

Ø1.200

3350036012

3350036100

3350036013

3350036101

3350036102

3350036103

CÓDIGO

€DIÁMETRO (MM)

239
266
284
317
414
506

Ø600

Ø700

Ø800

Ø900

Ø1.000

Ø1.200

3350036016

3350036108

3350036017

3350036109

3350036110

3350036111

CÓDIGO

€DIÁMETRO (MM)

207
 250
 233
 274
 358
 435

Ø600

Ø700

Ø800

Ø900

Ø1.000

Ø1.200

3350036014

3350036104

3350036015

3350036105

3350036106

3350036107

CÓDIGO

18,10 W

21,11 W

24,13 W

27,14 W

30,16 W

36,19 W

Ø600

Ø700

Ø800

Ø900

Ø1.000

Ø1.200

1.810 LM

2.111 LM

2.413 LM

2.714 LM

3.016 LM

3.619 LM

10 W

10 W

30 W

30 W

46 W

60 W

LÚMENES ANTIVAHOPOTENCIAMEDIDAS

Ø600/Ø700/Ø800/Ø900/Ø1.000/Ø1.200
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ESPEJOS /

Camerino
Si necesitas maximizar el espacio de 
almacenamiento en tu baño, nuestros 
espejos para armarios son la solución 
perfecta. Estos espejos combinan la 
funcionalidad de un armario con la 
elegancia de un espejo, ofreciéndote 
un espacio adicional para guardar tus 
artículos de tocador y otros accesorios. 

CARACTERÍSTICAS

APERTURA
REVERSIBLE
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Armario metalizado con puertas espejo y 
estantes inferiores de vidrio regulables en altura.

Camerino
ESPEJOS / CAMERINO
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VERSIÓN 1 PUERTA

VERSIÓN 2 PUERTAS

€
160 
171 
185

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
450 x 680 x 135

550 x 680 x 135

600 x 680 x 135

3350045118 

3350045119 

3350045120

€
205 
215

MEDIDAS (MM)CÓDIGO
700 x 680 x 135  

800 x 680 x 135

3350045121 

3350045122

6
8

0

6
8

0

135

135

450/550/600

700/800
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ESPEJOS /

Apliques led y
espejos de aumento
Descubre nuestros accesorios para el 
espejo, una combinación perfecta para 
mejorar el diseño de la estancia y del 
cuidado personal.  

Los apliques led ofrecen una iluminación 
eficiente, clara y dirigida, ideal 
para baños o zonas de maquillaje, 
proporcionando luz precisa sin generar 
calor y los espejos de aumento son un 
buen aliado para facilitar las tareas como 
depilación o maquillarse.

Aumenta la experiencia del cuarto de 
baño con los espejos (x3), un accesorio 
único que permite ver con claridad 
aquellas zonas inalcanzables.
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4000

CERES LED

LÚMENES K €POTENCIAMEDIDAS (MM)CÓDIGOACABADO

400 LM

900 LM

400 LM

900 LM

6 W

12 W

6 W

12 W 

61
95
61
95

350

600

350

600

3350065080

3350065081

3350065078

3350065079

CROMO 

CROMO 
NEGRO 
NEGRO 

4000

GUERRERO LED

K €POTENCIAMEDIDAS (MM)CÓDIGO

5,5 W  1054503350065400

4000

NAOS LED

LÚMENES K €POTENCIAMEDIDAS (MM)CÓDIGO

400 LM

450 LM

500 LM

4,5 W

6 W

9 W  

61
78
101

300

400

600

3350065082

3350065083

3350065084

EVA LED

4000

K €POTENCIAMEDIDAS (MM)CÓDIGO

6 W  802333350065050

ESPEJOS / APLIQUES LED 

Apliques led
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€MEDIDAS (MM)CÓDIGOACABADO

78
87

Ø202
3350035581

3350035591

CROMO
NEGRO

DE PARED ORIENTABLE

€MEDIDAS (MM)SIN TOUCH

40Ø153350035593

CLIP FIJACIÓN A LUNA/ESPEJO

€MEDIDAS (MM)CÓDIGOACABADO

31
35

Ø202
3350035582

3350035592

CROMO
NEGRO

VENTOSA

€MEDIDAS (MM)CÓDIGOACABADO

90
100

Ø202
3350035580

3350035590

CROMO
NEGRO

DE PIE

ESPEJOS / ESPEJOS DE AUMENTO

Espejos de aumento x3
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mantenimiento
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LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

En las diferentes tipologías de muebles, lavabos y espejos, como norma general, evitaremos el uso 
de productos químicos agresivos para su limpieza ya que podrían dañar las superficies.

Limpieza para mobiliario, 
espejos y lavabos

NO UTILIZAREMOS (SALVO EXCEPCIONES):

• Limpiadores con base alcohólica.

• Disolventes o sustancias abrasivas (acetona, amoníaco, trielina, 
cloro, sosa cáustica, acido muriático, thinner, alcohol industrial, etc.)

MUEBLES 
Las superficies de los muebles son 
especialmente sensibles, ya que en su mayoría 
están fabricados con laminados o lacados 
que podrían verse afectados por productos 
agresivos. 

Tampoco es conveniente la fricción constante 
con elementos demasiado abrasivos.

Para realizar una correcta limpieza del mueble, 
se recomienda utilizar un paño suave y un 
detergente neutro diluido en agua según las 
indicaciones del fabricante. Es muy importante 
secar la superficie de inmediato para evitar 
marcas o daños por humedad.

01.
ESPEJOS 
Con los espejos se tiende a cometer el error 
de utilizar limpiacristales. No debemos usar 
los limpiacristales universales. La limpieza 
habitual debe hacerse con detergente neutro 
utilizando un paño suave. El producto debe 
aplicarse directamente sobre el paño (nunca 
sobre el cristal). Secaremos bien todo el espejo 
y especialmente los bordes que son los más 
propensos a acumular humedad y oxidarse.

En caso de huellas o suciedad persistente la 
opción más eficaz para su eliminación es el 
vinagre de limpieza. 

02.
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LAVABOS/ENCIMERAS 
Al igual que en los muebles la limpieza básica diaria de los lavabos debiera hacerse con un paño suave 
y detergente neutro diluido. Sin embargo, tenemos más opciones a nuestra disposición debido a los 
diversos materiales de fabricación.

03.

SOLID SURFACE (NIVAL)

Para profundizar en manchas persistentes o incluso reparar marcas 
de uso, arañazos leves etc este producto premium nos ofrece 
unas soluciones de limpieza/reparación que no tenemos con otros 
materiales como la porcelana.

Nuestros lavabos y encimeras NIVAL incluyen una esponjita/lija 
(tipo Scoth Brite) con la que actuar directamente sobre la superficie. 
Para efectuar la limpieza o reparación se puede emplear en seco e 
incluso añadiendo el gel de micropartículas. El efecto abrasivo de la 
lija contribuirá a corregir los pequeños desperfectos y a mantener el 
matizado original de la superficie, tan atractivo en este material. 

CARGA MINERAL LACADA (PRODUCTO SPRING)

El amoniaco como tal es un producto químico muy fuerte que se 
puede utilizar, excepcionalmente, con nuestros productos Spring y 
su recubrimiento acrílico.

Lo usaremos siempre diluido y pulverizando sobre la superficie (si 
es necesario dejándolo actuar unos segundos para que las manchas 
sean más fáciles de eliminar). Frotaremos con un paño suave 
humedecido y secaremos con un paño seco de algodón.

PORCELANA / SOLID SURFACE (PRODUCTO NIVAL)

Tanto con la porcelana como con los productos NIVAL de solid 
Surface podemos realizar una limpieza recurrente con lejía diluida 
o productos que combinen pequeñas proporciones de lejía y 
detergente (Ej. Detergente Estrella). El vinagre de limpieza también 
es muy eficaz para eliminar restos de cal. 

Si todavía hay margen de mejora podemos emplear detergentes en 
gel con micropartículas que ayudarán a remover la suciedad más 
incrustada (ej. Crema CIF).



www.bystillo.com 

INSTRUCCIONES DE REPARACIÓN

Kit reparador de producto Nival
(Solid Surface blanco mate)
Nuestros lavabos y encimeras de solid surface ofrecen una resistencia a impactos mayor incluso 
que la porcelana, pero en el caso de sufrir algún golpe violento que haya generado una pérdida 
de material, rayas o grietas estéticas, tenemos a nuestra disposición el kit de reparación de solid 
surface que nos permitirá restaurar el producto.

Para más detalles consultar las indicaciones de limpieza y mantenimiento de cada producto.

Ref.: 3350027922
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